
Tilaushinta:
•Joensuussa : Postissa :

Koko vuodelta 4 mrk. sm. 78 p:ni&.
Puolelta vuod. 2 , 2 94
Kuukaudelta —5O p. 66
Wenäjällå Vi v. 3 r., Vi v. 2 r.; kuuk. 60 k.

N:o 2.
Jakopaikat : Kirjapainon konttori, Schluterin kirjakauppa, kaupp. F. Neppenßtröm'in,

J. Pitkon, I. Ronkaisen, Ansu Hämäläisen, M. Partasen, P. Penttisen, K. Parviaisen ja A.
Pakarisen kauppapuodit.

Kotiin kantamisesta kaupungissa maksetaan 1 m. vuodessa.

KARJALATAR
1905.

Karjalatar ilmestyy vuonna 1905 kolme kertaa vii-
kossa, joka tiistai, torstai ja lauvantai tämän numeron
kokoisena.

Lehden kanta ja toimitustapa pysyvät entisellään.
Kun nyt taas näkyy koittavan maassamme julkiselle sa-
nalle vapaammat ajat, tahdomme mekin kykymme mu-
kaan toimia ja vaikuttaa siihen suuntaan, että valtiolli-
set ja yhteiskunnalliset olot maassamme yhä enemmän
saatettaisiin yhtäpitäviksi perustuslaillemme määräysten
kanssa, koska viime vuosien kokemukset ovat omiansa
selvästi todistamaan, että kaikki poikkeukset perustus-
laillisesta periaatteesta vaikuttavat haitallisesti niinhyvin
yksityisen kuin koko kansankin menestykseen, jopa saat-
tavat jo saavutetutkin tulokset niin henkisellä kuin talou-
dellisellakin alalla vaaranalaiseksi,

Nyt alkavista valtiopäivistä tulemme antamaan asial-
lisia tietoja niinhyvin seikkaperäisten kertomuksien kuin
mvöskin sähkösanomien muodossa.

Kuten tänäkin vuonna, tulee Karjalatar yhä edel-
leen sisältämään tuoreita tietoja kaukaisessa Idässä rie-
huvasta sodasta.

Kaunokirjallista y. m. huvittavaa lukemista tulee
Karjalatar sisältämään runsaasti. Myöskin tulemme tu-
levan vuoden kuluessa painattamaan lehtemme novelli-
osastossa pitemmän yhtäjaksoisen kertomuksen, josta ai-
kanaan ilmoitamme.

Koska meidän on onnistunut hankkia uusia kirjeen-
vaihtajia maaseudulla entisten lisäksi, toivomme voivam-
me tulevana vuonna painattaa maaseutu-uutisia tyydyt-
tävän runsaasti eri paikkakunnilta

Kroniköörimme »Vipusen poika» ja »Tiitus»
tulevat tulevanakin vuonna kirjoittamaan kirjeitä ja kat-
sauksia paikkakunnan ja maamme tapahtumien johdosta.

Karjalattaren toimitukseen on vakinaisena avusta-

jana liittynyt ylioppilas Ilmari Kivinen.
Tulevan vuoden kuluessa tulemme aika ajoittain

julkaisemaan
vista henkilöistä, josta erittäin tahdomme huomauttaa

kuvia tärkeistä tapahtumista ja huomatta-

arv. lukijoita.
Mitä tilaustapaan tulee, saa Karjalatarta tulevana-

kin vuonna tilata ainoastaan postikonttooreista maaseu-
dulla ja muissa Suomen kaupungeissa, ristisidetilauksia
vastaanotetaan ainoastaan Wenäjältä ja ulkomailta.

Tilaushinnat ovat postimaksuilleen: koko vuodelta
5 mk. 78 p., puolivuodelta 2 mk. 1)4 penniä ja kuukau-

Kun ei lehtiä postin kautta lähetetä, vaandelta 65 p,
jaetaan kaupungilla tilaajille tai konttooristauiine haetaan,
pysyvät hinnat entisellään.

Pietarissa vastaanotetaan tilauksia Veljesten Palm-
grenin kirjakaupassa, BoJH,uiaa KoHH>ineuua>i H.

Joensuussa vastaanotetaan tilauksia kirjapainon kont-
torissa, Schliiterin kirjakaupassa sekä herrojen F. Nep-
penströmin, K. Parviaisen, M. Partasen, J. Pitkon, Ansu
Hämäläisen, P. Penttisen, I. Ronkaisen ja M. Oinosen
kauppapuodeissa sekä rautatieasemalla J. Rundströmin
ja Karsikossa emäntä Ida Hämäläisen luona.

Joensuussa 6 p. Jouluk. 1904

J. V. Ronimus.

H. du Bouzet.
COGNAC.

Päivälista.
Postikonttori pidetään anki Lo-

kaktmn 16 päivästä 1004
toistaiseksi

Sunnuntai- ja juhlapäivinä
Lähtevä pnoli kello aarnup.
Tuleva vuoli kello B—lo aamnp. ia klo

8,30-8,45 illalla.

Arkipäivinä

Lähtevä pooli kello 9 ap.—l ip. ja 5—7 ip.
Tuleva pnoli kello 9 ap.—1 ip. ja 6—7

ip. ja S,so=-8,4s illalla.

Postin lähtöaika
Joka piiri kello 6 aamulla kaikille

rautatien seuduille sekä ulkomaille.
Sunnuntaina Kontiolahden e kello 5 aa-

mulla; Kontiolahdella. «luukaan, Nur-
mekseen K. L., Pielisjärven e, Vuonis-
lahdelle, Leppälänpäähän ja Liperiin
kello 8,46 i. p.

Maanantaina Utraan klo 8,15 i. p.. Kon-
tiolahdelle, Jakokoskelle ja Enoon
kello 8,46 i. p.

Tiistaina Utraan klo 8,15 i.p., Kontiolah-
della, Jakokoskelle, Enoon, Junkaan,
Nurmekseen, Pielisjärvelle,
lahdelle, Leppälänpäähän, Polvijär-
yelle, Kaaville, Liperiin, Taipaleelle
ja Kuusjärvolle ketto 8,46 i. p.

Keskiviikkona Utraan klo p.
Torstaina Utraan klo B,u i.p.. Jakokos-

kelle. Enoon, Leppalanpåahan, Vuo-
nislahdelle, PielißjärveJle, Nurmek-
seen K. L., «luukaan. Kontiolah-
dollo, Liperiin ja Taipaleelle kello
8,« i. p.

Perjantaina Utraan klo 8.15 i. p.
Lauvantaina Utraan klo 845 ip. Jakokos-

kelle, Enoon, Leppalänpäähän, Vuo-
nislahdelle, Pielisjärvofle, Nurmek-
seen K. L., Polvijärvelle, Liperiin,
Taipaleelle ja Kuusjärvelle klo 8,4*
i. p.

Postin tuloaika
joKa päivä kello 7 ip. ka kiitä rauti-

tien Madoilta ja ulkomailta.
3unnuntaina Leppälänpäästä, Vcca<s-

lahdeita, Pielis järveltä, Nanneksaata
K. L., Jnn'asta, Kontiolahdelta,
Enolta ja Jakokoskelta klo 3,«e.pp.
Liperistä kello 5 ip.

Maanantaina Utrasta kis 5,« ip.
Tiistaina Leppälänpäästä. ▼■•»ialakiUd-

ta, Pielißjärveltä. Nniiieasßéta, I.
L., Jna'asts, Enosta, Jak*k«skelta
ja Kontiolahdelta keli, 3,« aarnilla;
Knasjärveltä ja Taipaleelta kalla V«3
ip., Polvijärveltä klo 3 ip., Liperistä
klo 5 ip., Dtrasta klo 5,« ip., ~i<h'.«
ta, Nurmekßesta K. L., Pielisjärveltä.
Vnonislahdelta, Leppälänpäästä, Ja-
kokoskelta klo 6.2, ip. sekä Enosta,
Jakokoskelta ja Kontiolahdelta ki«
114* j. p. p.

keskiviikkona Utrasta klo .*>,« L p.
Torstaina Taipaleelta sello * ip., Li-

peristä kello 5 ip., Utrasta kio 5,«
i. p., Junasta, Nurmekaesta, K. L.,
Pielisjärveltfi, Vaonislahdelta, Leppä-
länpäästä, Enosta, Jakokoskelta keli*
<!,« j. ?. p., Kontiolahdelta keli* 7,m
ip.

Perjantaina Utrasta kello 5,« ip.
Lanvantaina Kaasjärveitä ja Taipalceita

kello '-/id ip., Kaavilta ja Polvijärvel-
tä kello 3 ip., Liperistä kello 5 ip.,
Dtrasta klo 5,« io.

Kirjelaatikot tyhjennetään
KeJbuor; W&lläii kaapp;aa K. Jaöinia,

Pohjois-Karjalan k i r j & p & i u o n ja
Maistraatin taion »eka Scalufarin fcir-
>kaupan luona olevat tio Vä7 ja VslO
ip. Sitä paitsi Maiatraatia ja rehtori
Wallen taion seiadilä orst kk V2S
ianiuha ja Poattfcaatteoria «<ieadä
postin IMummat

kujakorttt*
ja j.orjtimerkojilå varus-ottuja kirjuiio-
teloita myydään ptoatikMttaiiaaMaACsa-
'a: arkipäivinä: kio 9 ap.—l ip. ja
5—7 »eka 8—8,4> illalla, sunnantai-
ja juhlapäivinä klo B—lo a. p. Js
S -8,.* ~,

Huom,i Kirjelähetyksiin on, siitä n-
raita etta kirje tulee takaisin, paraa
merkitä lähettäjän nimi ja osoite.
Kaikkiin Wenäjälle meneviin lähetyk-
siin on osoite kirjoitetta™ venäjäksi

Piirilääkäri tohtori S. F. Parviainen
vastaanottaa sairaita arkipäivinä kello
9—ll e. pp. ja 5—(5 j. pp. ja pyhä-
päivinä kello 3—tu e. pp.

V. t. kaupunginlääkäri tohtori Antti
Wiik vastaanottaa sairaita tohtori
Parviaisen talossa joka arkipäivä
kello 9—ll e. pp. ja j. pp., sun-
nuntaisin klo &—lO e. pp.

Läänineläinlääkäri H. V. Helander vas-
taanottaa vaununiostari Stenlundin
talossa Rantakadulla lähellä uutta
sairashuonetta. Telef. 138.

Suomen pankin konttori kello 10:stä e.
pp. kello 2:teen j. pp.

Yhdyspankin konttori kello 10—2 e. pp.
Pohjoismaiden Osake-pankin konttoon

kello ll—2 päivällä.
Kansallis-Osake-Pankki kello 10:stä e.

pp. 2:teen j. pp.
Rahatoimikamari pidetään auki joka ar-

ki keskiviikkona ja lauvantaina kello
6—7 ip. raatihuoneella.

Kaupungin viskaali tavataan kotona
joka arkipäivä kello 9—ll e. pp.

KARJALATAR
(31: i Vuogikerta),

Joensuussa Torstaina 5 p:nä Tammikuuta

Toimittaja:
Johan Vilhelm Ronlmus.

Tavataan kirjapainon konttorissa n sacsnt., keskiv.
ja perjant. kello 6—7 L ».

.Joensuun Tullikamari pidetään avoin-
na pnrjehdusaikvia Klo 10—1 a. p.

Sähköeanomakonttori on avoinna joka
päivä kello B:sta aamulla kello 9:äan
illalla.

Kaupungin Säästöpankki jokaisena lau-
yantaina raatihaonetalossa kallo 5—6

H. Leppäsen

Vaivaishoitojohtokunnan esimies tav»-
taan joka arkipäivä klo i— ö i. p.

J. Kp. Y:n kirjasto avoinna joka sun-
nuntaina kello lhl=--V& päiv. kan-
pungin kokoushuoneella.

Z. Topelias'en nuorisonkirjasto kaup.talolla on avoinna joka perjantaina
kello 4—5 i. p.

Kansankirjasto pidetttn avoinna kir-
jain lainaamista varten joka Sunnun-
taina kello 4—6 i. p. ja joka keski-
viikkona 7—B i. p. Kirjain lainas-
toon vastaanottamista varten joka
Lauvantaioa 7— S i. p.

H. Pitkäsen

Puusepänliike
Joensuussa «v-

Suomen Maalaisten Paloapu-yhdlstys
vakuuttaa kiinteä* ja irtainta omai-
suutta maaseudulla. Asiamies Lipe-
rin piirissä : K. E. Herckmaii.

karjalan Kiiuteiuiistöjeu
kaupan

Kuolleita.

Välitystoimisto f(Leppänen & Nyberg).
Toimistot: Joensuussa ja Sortavalassa.

Telef. 25. Telef. 114.

Välittää : Maa- ja kaupunkitalojen
myyntiä ja vaihtoa, metsien ja niiden
tuotteiden myyntiä, kiinnityslainojen
hankkimista. Kohtuullinen palkkio ja
huolellinen toiminta.

Syvällä surulla ilmoitan
että

rakas mieheni
maanvlljellS

Markku Puhakka
K. Markkasen

P a r t u i* i f ii p a
Joensnuses

pitkällisen taudin sairastettuaan
rauhallisesti nukkui kuolonuneen
Kontiolahden Aholoilla Joulu-
kuun 29 p:vän illalla 1904, 50
vuoden, 11 kk., 29 p:vän vanha-
na, katkeraksi suruksi minulle,
kahdelle tyttärelle, yhdelle po-
jalla, yhdellä veljfelle sokä muilla
sukulaisille ja tuttaville.

Raatihnonekadulla n:o 1 on avoinna
joka päivä kello 7 a. p

/
'do B:aan i. p.

Margareta PuhakkaH. Kulttisen

Matkustajakoti Nyt mua täältä kuolema jo nou-
tamaan on tullut, ja onkin odo-
tettuna jo kauvan aikaa ollut.
Se vaivani nyt päättään!, jofei
tää maailma • voinut, Sill' olen
ma jo kyllältä siin aikan' vaike-
roinut.

JoeiISH*SSR mmmm

vastapäätä rautatienasemaa tarjoaa mat-
kustavaisille siistiä huoneita ja ruokaa.

Hnom.! Hevosille löytyy talli.
Telefooni N:o 8.

Lähellä eron betkeni ja läh-
dön ompi mulia, sen matkan otan
eteeni, jost' takasi ei tulla. Mun
sieluni ja ruumiini Sun rauhaa»
Jesus ota, Sun apuusi ja armoosi
ja päätä synnin sota.

A. Tirkkosen Väqä-
rinliike • Joensnnssa

suorittaa kaikenlaisia varjarin töitä
kuin myöskin sarkojen vanutusta.

Värjättyjä ja värjäämättömiä lamk«ja
myydään.

J. Kosusen

Matkustajakoti
Joensnnssa

keskellä kaiptnkia.
Tarjoaa matkustavaisille, yksinker-

taisessa puurakennuksessa korkeita ja
puhtaita huoneita ja ruokaa. Hevosille
hyvä talli. Puhelin 104.

A. Komulaisen

puusepänliike
Joensnnssa. mv

Valmistaa huolellisesti ja kohtuulli-
silla hinnoilla hienoja huone-
HuiuMtoJa sekä kaikkia puusepän
ammattiin kuuluvia tehtäviä.

J. Hirvosen

Jalkineliike
Joensuussa an».

Ajuri Sinkkosen talossa
suosittaa yleisölle hyvin ajitellun va-
raston koti- ja ulkomaan nahkatava-
roista valmistettuja Jalkineita. Tilauk-
sia otetaan kiitollisuudella. Samoin
formu-saappalta valmistetaan tilauksen
makaan.

Hu o m. ! Työ puhdas. Hinnat koh
tuulliset ja toimitus nopea.

JL H. Kinnusen

M Kivenveistämö
Joensuussa,

Torikatu 38
valmistaa Hautakiviä ja Patsaita tilaus-
ten mukaan. Tilatkaa ajoissa, jotta
työ valmistuisi kevääksi. Valmiita hau-
takiviä on varastossa.

Hintaluetteloja lähetetään maksutta.
Osote :

KiTenreistajS H. Kinnunen,
Joensuu.

Telefooni N:o 78.

Kokouksia.

vuosikokous

Esimies.

„POHJOLA"

Matkustajakoti
Joensanssa aa

aivan keskellä kaupunkia.
_

Tarjoo matkustavaisille iloisia ja siis-
tiä huoneita sekä ruokaa.

Telefooni 157.

valmistaa kaikkia puusepäntöitä
huolellisesti ja hyvistä aineista.
Kohtuulliset hinnat, täsmällinen
suoritus. Erikoisala: Joensuun
keinutuolit. Asunto: P. Parviai-
sen uudessa talossa.

Liperin Itaran
pidetään t. k. 29 p:nä kello 5
j pp. Harjulassa kaupp. J. Kuok-
kasen talossa.

Ilmoituksia.

Hirsiä
Nitslluttiji
ostetaan kaupungin tarpeeksi
Lähempiä tietoja antaa työn-

johtaja A. V. Pitkänen.
Rahatoimikamari.

„Karjalan"
ja

„Yiipurin Sanomain
Supistuksen"

tilauksia vastaametetaan Joen-
suussa

J. Sipon kaupassa.

Palovakuutus-osaseyatiö

Joensuun Rouvasyhtiön

käsityökoulu
alkaa toimensa tiistaina tammi-
kuun 10 p:nä klo 10 e. Pn

vakuuttaa edullisimmilla ehdoilla
kiinteätä ja irtainta omaisuutta kan-
pungiasa ja maaseuduilla.

Petter Parviainen & C:o
T. Turunen.

Asiamiehet Joeninttssa.

Kuulutus.
Sattuneesta syystä huomaute-

taan, että pyykit ovat huuhdot-
tavat sitä varten rakennetuissa
huoneissa sillan korvalla ja Im-
pi-laiturin luona eikä avan-
noilla.

Joensuun poliisilaitos.

f apurin Lakiasiaintoimisto.
Omistaja: Lakitieteen kandidaatti, vara-

tuomari Uno Ronimns.
Toimittaa lakiasiasioita kaikissa oikeuksissa, perii saa-

misia, välittää kiiuteimistöjen|kauppoja y. m.
Matkustaa maaseudulle.

Asunto : Wiipuri, Repolankatu N:o 11.
Sähköosoite : Uno Ronimus, Wiipuri.

Pohjoismaiden
Osakepankki

Kauppaa ja teollisuutta varten.
Osakepäinmn 12,500,008. »aaratete 7,000,000 at:

Talletuskorko 4'L, °|o.

Talletuskonttokurantille tahi Säästokassatllille
pannuista rahoista annetaan joko yksinkertainen kuitti tahi
Säästökassakirja, johon panokset ja ulosotot merkitään
Korko, 4Va % mukaan lisätään pääomaan kesäkuun 30p:nä
ja joulukuun 31 p:nä, ellei tallettaja sitä nosta. Korko las-
ketaan sisäänpano päivästä lukien.

Juokseva tili 2\ °|o
Antaa Matkakreditiivejä. Myöntää Rembursseja.

Toimittaa Rahojen perimisiä. Ostaa ja myy Ulkomaisia
vekseleitä. Toimittaa muutoin kaikenlaisia pankkiasioita.

Ilmoitushinta:
Hienolta riviltä 15 p:iä [edellä ja 10 p:iä jä-

lestä tekstin.
Raamilliset kuolema-ilmoitukset maksavat 2—3

markkaan, kiklaus-, vihkimä- ja syntymä-ilmoituk-
set 1 markan.

pitempiaikaisista iimoitrnksista myönnetään suu-
rempi alenius.

1905.
Konttori ja Kirjapaino.Kalastajakatu N:o 7, Telefooni N:o 33. —Jako-aika: tiistai,

torstai ja lauvantai kello 11 a p.
Ilmoitukset ovat tuotavat lehden konttoriin viimeistään maanantaina, keskiviikkona ja

perjantaina kello 7 i. p.

ä m ■ i ■ i ii ■
i Helsingin Notariaatti-toimisto. I
J —— Hoitajat —^—— m

A notario Tolto Saamiaho ja senaatin kopisti Carl Blomquist, k
1 Konttoori Länsi Heikinkatu 16. f
■ Asianajo-, Rahainperimis-. Kiinteimistöjen jaLainainyälitys-r
I toimisto. Erityinen asiakirjain sisäänjättötoimisto. 1
*

Palkkio Senaattiin jättämisestä 5 mk. ja muihin virastoihin 2 mk. f
j Hu o m.! Todisteellisesti köjrhille annetaan ilmaiseksi suullisia lain-k
å opillisia neuvoja ja laaditaan heidän valitus- y. m. asiakirjansa erittäin m
« pienestä palkkiosta. f

m Gustaf Cederberg &

suosittaa arv. yleisölle

G:o

Penttilän Höyrymyllyn
puhtaista ja erittäin hyvistä ulkomaan

viljoista valmistamia:

Lesty-,
Otra-, Janhoja.

Elds- j
OhrarjynejS,

joita taivalla myy

Ghästaf Cederberg & C:g.

Rotuporsaita
sekä

perunoita
myytävänä Mulon Kuuselassa.

Olga Kinnunen.
(P.-K. 2 k.)

I^arjalatarta
saapi tilata luonamme Kontiolah-
den kirkonkylässä. Tilausmaksu
on suoritettava tilattaessa.
Kalle ja;Heikki Pikkarainen.



Torstaina 5 p. Tammikuuta

Kirvesmies Ä. 0:n
knukauskokous

•nsi sunnuntaina t. k. 8 päivänä
kello 2 j. pp. kaupungin kokous-
huoneella.

Esimies.
Huom. ! Tärkeä kysymys.
(P.-K. 1 k.)

4Dpefu?{a
kouluaineissa antaa

Sino Pakarinen.

Joensuun

Kansakoulun
kevätlukukausi alkaa tiistaina t. k,
10 päivänä klo 12 päivällä.

Joensuun

iltakoulun
kevätlukukausi alkaa tiistaina
t. k. 10 päivänä klo 6 i. p.

Pohjois-Kaijalan
Maanviljelysseuran

toimeenpanema

kiertävä 2-viikkoinen

Karjanhoito-
kurssi

alkaa Juuan Niemelässä kaup-
pias K. J. Tuhkasen talossa maa-
nantaina t. k. 16 päivänä klo 9
aamulla ja kestää katkeamatta
Tammikuun 28 päivään asti, ja
kehoiteta»n paikkakuntalaisia lu-
kuisasti ja innolla käyttämään
tilaisuutta hyväkseen, parantaak-
seen karjanhoitoa.

Palovakuutus-Osakeyhtiö

FENNIR
vastaanottaa kiinteän ja ir-
taimen omaisuuden vakuutuk-
sia niin hyvin kaupungissa
kuin maalla.

Asiamies Joensuussa:
Axel Aifthan.

Allekirjoittanut
antaa

Viulu-
KONSERTIN
Lyseon juhlasalissa

Sunnuntaina t. k. 8 p:nli
eikä perjantaina, kotan tiistai

lehdessä oli ilmoitettu
säveltäjä Erkki Melartinin ja

hra Toivo Herckmanin
suosiollisella avulla.

OHJELMA:
I. d-moll koniertti

. Wieniawski.
H. a) Romanssi . . Melartin.

h) TJnkaril.tanssi Brahms-Joackim,

111. Nouse pois . . Herckman
(Säveltäjän johdolla).

IV. a) Ballada . . . Wietixtemps.
h) Caprie . . . Paganini.

V. Legenda II . . Melartin,
(Esittää Melartin).

VI. Faust-tantaisio Sarasate.
Pääsylippujen hinnat : numeroidut

paikat '2 mk., numeroimattomat l:5Op.
ja lehterille 1 mk.

Konsertti alkaa klo Vl>S i. p.

Sulo Hnrstinen.

Konsertin
Lyseon juhlasalissa

aataa
openslaulaja

Hjalmar Frey
Keskiviikkona t. k. 11 p.

klo 8 Vi j. pp

Konserttikannatus-
yhdistys.

Lähemmin vasfedes.

Galkomieim
huomatkaa!

Suuri määrä halonhakkaajia saa»
oi pitempiaikaista työtä : hakkaus
on ulotettu Nervanderin metsässä,
(ennen halkaamatonta) sekä makse»
taan lwu°metriltä hakkausta 40
p:niä. Tilitys työstä toimitetaan
kerran miikossa, ja ruokatawaraa
löytyy saatanana työpaikalla.

Lähempiä tietoja saapi työnjoh-
taxilta yhtiön sahalta, ja työpalkalta
sekä tontioorista.

Tohmajiirwi Dsale-
yhtiö.

Maanantaina
t. t. 16 p. myydään mapaaehtoi»
jella huutolaupalla Pettu
tilalla 9i:o 26 Polmijärmen Kuore»
maaran lylässä taksi ruisaumaa,
kaksi lypsylehmää ja tuultotone y. m.

Anna Ratilainen.

Palveluspaikkaa
haluaa 15 v. vanha kansakoulun
käynyt tyttö. Vastaus t. 1. kont-
toriin Saimi Kokolle.

torstaina
tammikuun 12 p:tiä klo 5 i. p. tar-
jataan rahatoimikamarilla pidettä
mällä huutokaupalla enimmän mak»
faroalle wnolralle wil,elystä warten
kymmenen ivuuden ajaksi t»mmlluuil
1 p:stä 1905:

1) Kaupungin kortteli 3l:o 18,
ollui muolrallu kauppias S. Hirwo-jella,

2) Arentimaa R:a 14. ollut wuo'
ralln peltiseppä A. Karmosella.

3) Siilaisen mökin pelto, ollut
wuukralla suutari RuokolaiseUa,

4, Kalastusoikeus 10 muodetfi
Pielsjoesfa kaupungin omistamilla
rangoilla: a) Pielisjoen siltojen ja
Siihlalan puron mälillä; b) Pii-
lisj.en siltojen ja Hafaniemen mä»
lillö.

Samassa tilaisuudessa tarjotaan
myös halullisten hankinamaksi kau»
put gin roaimaistalolle rauoden 1905
aitana: ruisjauhoja, ruismaltaita,
ohraryyniä, herneitä, raawaslihao,
rooira, silliä, saippuaa, lamppuöljyä
ja suolaa, jelä noin 50 metristä
syltä halkoja, metriä pitkiä.

Lähemmät ehdot ilmoitetaan huu°
ja on

raajain luin hanltijain'in jätettämä
hywäksyttäwat kirjalliset takuut ra-
haioimikamarille ennen huuiokau»
pon alkamisia. Rahatoimikamari
pidättää itselleen oikeuden hymäksyä
tai hyljätä tehdyt tarjoukset.

loensuussci, lamuuluun 4 pmä
1905.

Rahatoimikamari

Auulutus.
Äiiijteluåroacran seurakunnan ya--

piston sywäsaatamia kannetaan seu°raawassa järjestyksessä

Maanantaina tämän kuun 23 pnä:
Heinäwaaran, Keslijärmen jcRöl°

sän kyllslä.
Tiistaina 24 pnä:

Hammaslahden kylästä.

Keskiwiikkona 23 pnä:
Palon, Ostolan, UstaljärNen ja

kirkon lullia.
Torstaina 26 pnä

Malan. Huuhlilammin ja Wou»
din lyllstä.

Ia muistutetaan asianomaisia tuo
maan puhdasta ja hallanmituutta-
irntonta miljao. Rahana maksajilta
oieiaan 8 penniä litralla. K>ch«-

Tammik. 3 pnä 1905.
linna Hakkarainen.

Torsten Mellin.

Kuulutus.
Jos ei laillista estettä ilmesty eli

Napaa ehtoista maksua toimiieta
myyn huutokaupalla keskiwiikkona t.
k. 11 pnä Toimlnimi E. Wilpposelta
Hammaslahdella eläimiä ja heiniä
tuomioiden suorittamiseksi. Kiihtelys»
maaran piirin Raununnimismiehen
wirtahuon?ella Tammit. 4 pnä 1905.

Torsten «Neklin

Kumina niminen rantapalsta
Roukalahdella lähellä latmaloi*
Miia, jossa on pienoinen ra°

kennus, myydään heti. Sopima !e-
-jäajunroisi.

Juho Leökinen,
Tutjunniemi 9i:o 1

K^arjalattaren
tilauksia vastaanottaa Kiihtelys-
vaaran»

A. Sandt.

Karjalattaren
tilauksia vastaanottaa vuodolle
1905 Martonvaarassa räätäli

H. Hiltunen-

KAKJALATAK

Kota.
Siihlöflluomia.

Taistelu Port-
Arthurissa.

Kenraaliajutantti Ttösselin
sähkösanoma H. M.

Keisarille.

13 p. joulut.

Japanilaiset walloitettuaan
Korkean wuoren läänsiwät 11
tuumasten kauuunainsa tulen
meidän sairashuoneitamme was-
taan, joissa oli sairaita. 9
sairashuonetta on tänään ko-
wasti Vahingoittunut. Wan-
hin tohtori, kolleegineuwos
Krshiwets on haawoittuuut,
mutta kaitesfa tapauksessa hän
jäi täyttämään welwollisuuttan-sa. Sellaisista laittomista me-
nettelyistä olen minä antanut
tiedon japanilaisen armeijan
komentajalle kenraali Nogille.
Minulle uskottujen sotajoukko-
jen henki on erinomaisen roh-
lea.

18 P. joulut.

Tänään klo 2 aikaan räjä-
hyttimät japanilaiset yhden
meidän koillisella rintamalla
olleista linnakkeista ja tetiwät
samalla hyökkäyksen- Klo 4:
jään asti oli hyökkäys torjuttu.
Linnakkeen räjähdyksessä kaatui
kenraali Kontratento. Sairas-
huoneet Uudessa kaupungissa
owat hirweasti häwitetyt; we-
näläis-kiinalaincnPantti samoin.
Pualustajain henki ennen kuu»
lumaton. Kaikki sankareja.
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19 p. joulut.

Tänään on 19 p. joulut.
Suuriwaltaisin Majesteetti. Me
olemme onnellisia woidessamme
tuoda esiin taittein alammai-
simmat onnentoiwotukset Tei»
bäu Keisarilliselle Majesteetit,
lenne nimipänvänne johdosta
Port Arturista, jota me luma»
lan ja Teidän rukouksien awul-
la olemme käsissämme pitäneet
11 kuukautta. Meidän sotilas-
temme henki on suuremmoinen.
Tänään paraadissa kohotettiin
meidän Isämme Tsaarin kunni-
aksi woimatas mikä
todistaa Teidän Keisarillisen
Majesteettinne waltawaa woi-
maa ja alamaistennc ehdoton-

ta itseuhrausta Tsaarin, oman
Isän puolesta.

Tol i o, tammit. 2 p. (W. T.
Reuter), Eilen illalla oltimat

rynnäköllä SBiniain lin
naffeer?. Nogin tiedonannossa Wan-
tain walloitulsesta sanotaan, että
japanilaisen ttslustan masen osasto
alkoi rynnälön Wantaua roaSiaun
tlo 9 ap, menestnlfellä hywälieen
käai:äen pommituksen tuloksia.
AVutsi luisutut jou'ot saiwat lin°
noitulsen maltaansa. Japanilaisten
kasiin ionini 7 lanuunaa.

Tshisu. tammi?. 2 p. (38. T.
Reuter). Salamaan saapui kol-

m: suurta iop milaista torpeetonhä-
mitiäjää.

Venäläiset eilen itse räjähyttimät
lakfi omia linnalkeitaan lähellä rau-
tatietä, kun eimät moineet niitä puo»
lnstaa. Paitsi sitä räjähyttimät
mcnäläiset „33aJGmn", Jorpeebon»
häcoitläjä „Smiellj" ja „Bottij" läh,
timät eilen Port Arturista. Niiden
kohtalo on tuntematon.

Lontoo, iaminif. 2 p. (P, T.)
Täkäläinen Ijtxmin lähettiläs on
julaissut seuraaman tiedonannon :

Japanilaisten päamolmat malloitti»
mat tk. 1 p:<lä 110 8 aamulla N iin-
noitutfen ja sen jäleZta myös uuden
Paulunshanin Kun ?o=
Eo Paulunshanin linnoitus ja lin»
noitus N olimat lopullisesti ivalla-
tut, alloimat sapanilaiset oikealta
fimustalta klo 8 aamulla pommittaa

inlän eteläpuolella ole-
mia lutkuloitll ja malloiteitiin ne
menäläisten juuresta mastarinnasta
huollmatti?,

Tfhi f u, tammik. 2 p, (P. T)
Särat saapui suuri nelipiippuinen
meimläinen torpeedoichäwilläjä, nah-
lämäsli ainoastaan mähän mahm»
goiliuneena. Japanilaisia laimoia
ajoi sitä rataa ja ampuimat,
peed imeneen miehistö odottaa käskyä
täydeitä aseista iiisumisestc>. Tul»
pesissä on sammutettu. Torpeedon

on lähellä rantaa cnkfu
rissa.

Tokio, tammik. 1 p, M. %.

Reuter.) Lontoossa oleman japa-
l lähetyslön saamam tietojen
mukaan medettiin maan sisästä Pori
Arlurissa tapahtuneensa räjkhdyk-
fessä 2 menäläistä upseeria ja 160
sotirniestä. Ne otettiin mangilsi.
Heidin sanojensa mutaan pitäisi
mullan sisässä olla mielä 150 me»
näläiZtä. Joulut. 31 p. illalla rä-
jähotli osasto japanilaisiaPaulunjha-
niu linnakkeesti osan manhaa malli»
tusta.

Tokio, mmmik. 1 p. (P, T,)
Illpanilaiset roafloittiroai Shuncha-
ihanin linnoitulsen joulutulin. 31
p:nä flo 11 aamulla.

Puolustajien tila ennen au°
«antumista

Tlhifusla saapunut pitkä sähkö-
fanorna antaa kamalan kumauksen
siitä itsensä uhraamasta alitiilfi an»
tam!>«st>, jota jokainen mies Porl
Ar.urtn puolustaiista on wiime ai-
tern osoittanut. Miehet olimat jo
niin läpiwäsuneet, eimmät enää
ymmärtäneet, e:wä:tä enää kuulleet-
taan — Lopuisi täy-
tin itse Stösselmtln suostua keskus»
telemaan antautumisesta.

PortArthnrin an-
tnntmttlsclzdot.

Ts h i f u, 3 P. tammil. (P.
T.) Tammit. 1 p:nä tlo 4
ip. lähetti tenraaliadjutantti
Ttössel liunoitutsen efitun-
taan tunlnwau wänritti
Maltshcwoslin wiemään tir-
jettä japanilaisen armeijan
päiillitölle tenraali Nogille.
Tässä kirjeessä Ttössel tar-
jontlli antautumaa» seuraa-
Milla ehdoilla:

1) että laitti asetun-
toiset miehet saamat ma-
paasti lähteä linnoitut-
iestä ase tädessä, sitou-
mutsella ettcimät enää
ota osaa nythiseen so-
taan.

2) että haamoitctut,
sairaat ja toipumat lä-
lietettäisiin Venäjälle
aseineen.

3) että Ttössel jät-
täisi japanilaisten hnos-
taan
maimot ja muntalaiset.

ttenraali Nogi oleskelee
uytyään Tatuissa. Tänä
hettenä on linnoitus ehta
jo miholliseu mallassa. la-
panilainen torpeedomene on
meidän riisuttujen torpcedo-
mcncittemme läheisyydessä.

Berlin, 3 p. tammit. (P.
T.) WiimeisteuTotiostasaa-
puneidcn tietojen mutaan al-
letirjoitettiin eilen tlo 4,30
ip. sopimus Port-Arthurin
antautumisesta. Liunoitut-
sen jättämistä odotetaan ta-
pahtumatsi tänään. Antau-
tumisehdot eimät mielii ole
julaistut.

Japanilaiset omat osoitta-
neet Port-Arthurin pnolus-
lajille mitä suurinta tun-

Porl-Arthurin tutistumi-
nen ja Vcrliinin pörssi.
Berlin, 2 P. tammit.. (P.

T.) Pörssissä ei Port-Arthurin
antautuminen ole tehnyt mi-
tään waitutusta: ternaammin
ollaan halukkaita selittämään
tapahtumaa suotuisaan suun-
taan, koska toivotaan että Port-
Arthurin waruswäen fankarilli-
sen wastarinnan kautta rauhan
toiweet oroat lisääntyneet.

Port-Arthurin estaadcrin
tähteet.

Ts h i fu, 3p. tammik. (P.
T.) Tänä aamuna saapuiwat
tänne „Bobjedan", „Retwisa-
nin" ja „Cesarewitschill" höy>
rypurret. Itse laiwat on Port-
Arthurissa räjäytetty.

Tsh i su, 3 p. tammik. kello
12,15 yöllä. (P. T.) Eilen il-

A:o 2 1905

11. Rasin
Räätäli- ja Parturiliike
sss Joensuussa ssz
Malmi- ja Nikolainkadun kulma

Telefooni N:o 107

lalla tuli Tshifun sataman
edustalle 7 japanilaista torpee-
dowenettä. Kun wenäläisten
torpeedoweneiden warustutset jo
oliwat riisutut läheni satamaa
3 japanilaista torpeedowenettä,
mutta kun ne eiwät nähneet tu-
lia eikä miehistöä, palasiwat
ne toisten luo. Sen jälesta
ankkuroimat kaikki 7 torpeedo-
wenettä satamaan 200 metrin
matkalle toisistaan ja oliwat
siinä asemassa koko yön aamuun
saakka. Meidän höyrypurtemme
oliwat Port-Arthurista huo-
maamatta menneet japanilaisen
torpeedowenelinjan poikki. Ny-
kyään on satamassa 4 wiholli-sen torpeedowenettä, muut owat
lähteneet.

Antanmisehdot Jjn-
luäksyltlj.

Lontoo, 2 p. tammit. (P.
T.) Japanin lähetystö il-
maittaa Virallisesti että
Poi-t-Arthurin antanmista
tostewat neuwattelut pää-
tettiin tänään tla 4 i. u.

hylvätsyttiin. Ytst-
tyistahtaista tietoja puuttuu.

Port-Arthurin sankarien
wiimeiset ponnistukset.

Kenraaliadjntantti Gtösseliltä
on saapnn»t senraawat ala-

maiset sähkösanomat.
Joulukuun 28 p:ltä : Linnoituk-

sen a\zva.a aitaa käydä sangen ma-
tamaksi. Ankarampia miholllsiamme
omat teripukti, jota puustannllisesti
niittää miehislöämme, ja 11'tuumai»
set pommit, joita mastaan ei ole
mitään suojaa. Ainoastaan Harmat
miehistöstä omat jääneetkeripukista
mapaitsi. Kaikkiin käytettäminä ole-
mun keinoihin on ryhdytty, mutta
keripukki edistyy. Passiimme» toi»
mettomuus, mchollisen lakkaamaton
mli 11-tuumaisistll tykeistä. mah«
duttomuus ampumamarojen puut»
teessä siihen maslata, keripukki ja
suuri mieshulta upjeerien joukossa.
Kaitki t«ma päimittäin heitontaa
puolustusta. Tappiot korkeimpien
päälliköiden joukossa todistamat lär-
sityn suunnattomia tappioita. 10:315
kenraalista on 2kaatunut, nim. Kond»
ratento ja Tsherpinsky. Kenraali
Rostonomsky on kuollut. 2 on haa>
moittunut, nim. minä ja kenraali
Nadej, jonka ohella kenraali Korba-
tomsky on saanut ruhjemammoja.
9:stä rykmentin päälliköstä on 2
kaatunut, nim. öwersti Madsadeli ja
Naumento 2, nim. Sumin ja Go-
golem omat kuolleet haamoistaan.
4, nim. Samitfiy. Gcjas-
new ja Tretjatom omat haamoite-

Kihloissa.
lida Asikainen
Eino Hirvonen.

Hammaslahti,
(P.-K. 1 k.)

Rääkkylä.

Et. Luth. Nuorisoyhdistys.

Raamatunselityksen
kansakoululla täaä iltana kello 7
ia loppiaisena kello 4 i. p. pitää
hra Lax.

Pelastusarmeijassa
tänään torstaina 5 p. klo 8 j. pp.
pidetään suuri jäähyväiskokous.
Kaikki tervetulleet !

O. Holm.

Viimeinen jää-
«aldunmettaz-

tVkzenl.
Luonnontuttllll Edward Bay, joka

oli „Fram"»laiwalla toisella noiia-
laisella vohjoisnapaiettella. on ians*
talaifessa metsästyzlebdessä »Dansk
jagttidende"kertonut muutamia haus-
tola jäätarhunmetsäslysieltiä, joista
miimeisen tähän suomennamme. Ker-

oli pantu yksinään wartioimaan
erästä mulsunlihamarastllll, ioka oli
warattu talmiraminnntsi retkikunnan
60 kairalle. Mainittu marasto olt
lavealla maankieletteellä Hanhen» ja
Mursuulvuonojen roolilla Ellesmere»
maassa. Seuranaan oli hänellä ai»
noustaan yksi koira. ..Vufamel", jota
öisin oli tiinnifidottllna teltan lähellä.
Kerromme nyt kirjoittajan omilla
sanoilla :

Enfimäiset päiwät kuluimat yksi-
toikkoifesti mutta mukawasti. Tein
pieniä täwelyrettiä maalla, lueskelin
ja keitin ruokaa. Wiimetsi mainittu
on luonnollisesti hymin tärkeä toi»
mi fellaisisia olosuhteissa. Elämiä
olentoja näin ainoastaan jonkun tor>
pin, ja senkin ammuin kokoelmaani.
Tällainen elämä ei ajanpitkään olisi
juuri huwittawaa, mutia sen ei ollul»
laan tarkoitus komin lauman les'
tää.

Yöllä syybt. 30 ja lokat. 1 p:t»cn
mähllä lupahtui kuitenkin jotakin,
joka teskeytt» erakkoelämän ja yksi»
toikkoisuuden siksi kertaa.

Syysk. 30 p:nä olin rumennut
aikaisin lemolle ja maannut lauman
lukien makuusalissani, ennenkuin
sammunn lampun. Sitte lojuin sii-
nä puoli» ukulfissa juuri uneen mai»
pumaisillani, kun minut äkciä säi°
käytti hirmeä koiran ulmonla, jota
seurasi kiimas kahakka sillä paikalla,
jossa koira oli kiinni sidottuna. Koi-
ra nählämästi juoksi ympäri niin
taulana tuin keljut ulottu.mat ja
sitä ajoi takaa jotu loinen suurempi
eläin. Kaikki tämä tapahtui uinoas-
taan muutamien kyynärien päässä
päästäni, ja minää saatoin tuulla,
kuinka pihamaalla olematpienet kimen»
mukulat sintoilimat telttani seinään.
Ensin luulin, että sudet olimatkäyneet
koiran kimppuun, sillä karhut eimät
juuri luontapaifia rynnäkköjä tee,
mutta oli miten oli, niin oli minun
onneton nelijalkainen tomerini näh-
tämästi äärimmäisessä hädässä, ja
minä toimon etten enää koskaan tar»
Vitsisi luulla sellaista ulmontca.
Onneksi ei wnpynyt kauwan ennen-
kuin ketju katkesi, jonka jälkeen koi-
ra yhä ulmoen katosi, laahaten ket»
jua perässään.

Luonnollisesti en minä kallen ta-

män aikana ollut toimetonna. Ai-
man koneellisesti alin ensin sytyttä-
nyt lampu7>, jonka jälkeenkoetin ryö-
miä makuusalistani. Tämä oli tum-
minkin niin ahdas, että minä masta
jonkun aikaa ponnisteltuani pääsin
mapaatfi, ja sillä aikaa kaatui lamp-
pu kumoon ja sammui, joka ei kum-
minkaan hywin paljoa asiassa mer»
kinnyt, koska minä olin malmis tais»
leluun heti pussista päästyäni, sillä
kimääri oli ladattuna ja puoleksi mi»
reissä mieressani. niin että minun
main tarmilfisi tarttua siihen. Täs»
sä silmänräpäyksessä oli koira lähte-
nyt pakoon, ja kun minä kurkistin
ulos teltan omesta, oli kaikki hiljaa.

Oli hywin pimeä, loska kuu ei
ollut ylhäällä ja taimas oli piimien
peitossa. Minä saatoin kuitenkin
nähdä hämärästi häämöittäwät piir-
teet karhusta, ioka seisoi mursunliha-
maaston ääressä. Siis oli tuo
marasto aiheuttanut tämän yöllisen
hyökkäyksen. Pistin hiljai pyssyn-
piipun ulos omesta. Kaksi kertaa
koetin ampua, mutta se ei onnistu*
nut, koska telttalangas oli tarttunut
fiini pyssynhanaan. Sitte omasin
omen kokonaan, ja ryömin
masti ulos. Mutta kun olin jopuo«
lelsi ulkona tarttui eräs telttakan-
taassa olemista loukuista islantilai-
sen millamelkoni selkään, niin etten
päässyt pitemmälle. Samalla satuin

potkaisemaan tyhjää lättilaatitloa
jota hieman rämähti. Tunteeni ei»
mät olleet kaikkein suloisimpia kun
samalla huomasin karhun täyttä
mauhiia luono maassa syölsyVän
minua kohti. Kaelin nousta pys-
tn-jn, mutta siitä esti minut tuo
toutku, joka oli lujasti tarttunut
selkääni ja pakotti minun mataa-
maan matsallani. Se oli haroin
epämukawll ampuma-asento, muta
ajatusaikaa ei ollut ensinkään, stuä
karhu oli juuri päälleni hyökkää-
mässä, ja minä laukaisin sen muotsi
huomioon ottamalla sellaisia muo-
dollisuuksia tuin tähtääminen, jonka
pimeä sitäpaitsi teki mahdottomaksi.

En ole koslaan ennemmin enkä
myöhemmin nähnyt niin hurjaa näy»
telmää luin nyt seurasi. Karhu nousi
takajaloilleen, huitoi ympärilleen ja
pyöri luin mieletön, karjuen samalla
raimoisasti. Mutta wahitellen alkoi
se kiertää ympäri yhä laajemmassa
ja laajemmassa viirissä, ja mihdoin
lämi minulle selwätsi se epämiellyt
tämä seilla, että se juolft etsien sitä,
jota sille oli aiheuttanut tuntemansa
limun. Minulla oli wielä n!|i
latinki limäärissäni, mutta pidin'
parhaimpana säästää sen wiimeiseen
silmänräpäykseen. Mutta olinpa
mahalla ollut säästää liiaksi laukaus»
tani, sillä kerran oli mastuStajani
jo paltaista päälleni. Mutta silloin

oli se minoZti mascmmalla puolella'
Nl. niin ettei käynni laatuun fita
ampua. Se oli liememmin sanottu»
na jännittämä silmänräpäys ja minä
foeun tekeytyä niin pieneksi kuin
mahdolllsto. Kuitenkin olen minä
aiwan fflaniij Bilä, että olisi
ryhtynyt ivat id litaifaulsim, juiåta
epäilemättä > l si iiiinuQa ollut huo=
not seurauls.:, -.lie: peto olisi sattu-
nut juoksema., aaStä teltan kunni'
lysnuoraa mastaan. joka oli luskm
paksumpi tuin purjelanta. ja tämän
heikon esteen yli ei se uskaltanut
juosm, maan mäistyi miimelsessä
silmänräpäyksessä syrjään. Silloin
nänni luin olisi äsken ampumani
laukaus äkisti alkanut tehdä «htä-
roäänfä. Rartju pqfuhtqi ia alkoi
tjorjurc, niin eitä odotin fcamam
nöyd» sen laatuinan, ja juofft ien
jälteeit ala§ rannalle, jossa le heit»
täytyi meteen kahden penikan seuraa-
mana, jotka metelin aikana olimat
tulleet pois mursunlihamarastolta ja
seisoneet aiman hiljaa rinnatusten,
epäilemättä suuresti kummastellen,
mitä ihme äidille oli tapahtunut.
Silmänräpäyksen ajan tuulin koko
seurueen uiman pitkin rannikkoa,
mutta sitten kuulumat ne taas rou°

Mahdollisimman nopeasti mapau-
tin itseni koukusta ja juoksin alas
rannalle. Mutta nyt ei eläintä nä°

lynyl Menin sentähden takaisin lel-
lalleni ja puin ylleni telpo turtit
oli näet jotenkin pakkanen, jonka
jälkeen istuuduin selkä wasten uit'

sänkyä ja timääri kädessä. Us ta»
wi pitfÖEn, ja minä tulin ajatelleelsi
raarna;u.; siinoja hänestä, joka odotti
uurnuiuVaoa. lilluman kuulin tuc-
(eioan karhun \a penikkain
huutoa, nauta mähitellen lakkasi en°

suimcir.nru ään i kuulumasta.
ran näin molemmat penikat teltan
ulkopuolella, mutta en ampunu: kun
arwelm että ne jäisiwät emänsä luo!»
se päiwän nousuun asti ja että mi»
nä silloin ne saisin maimatta käsiini.
Siina minä tumminkin petyin.

Kun kappale nötä oli tulunu: «ä°
syin näet odotukseen. Minä olin
pari tertaa käynyt palkalla, jossa
olisin looinut tuulla jotain karhesta,
mutta en rooinut eioiltaa mnään,
ja, suoraan sanoen, oli wastustajani
moimatas esiintyminen tehnyt minut
ltian waromaisekft mennäkseni towin
lähelle pimeässä. Hiljaisuuden nyt
mallitessa alkoi minua haluttaa men»
nä jälleen sisään telttaan ja rucoeia

nukkumaan auringon nousuun jaat-
ka. Kuitenkin nousin enfitsi kurtls-
tumaan ympäristööni, ja hymä oli-
tin että niin tein. sillä samassa huo-
masto toisen karhun, joka matsallaan
rnömien tuli minua kohti. Kun se
näki tulleensa huomatuksi nousi se

ylös, jolloin minä ammuin. Hän
mäsiäsi kuumaan terwehdykseeni kar-
juen ja juoksi tiehensä. Odotettuani
hetkisen palasin telttaan ja asetuin
amoimen omiaukon kohdalle malmii'
na toimimaan. Unesta ei tällaisissa
olosuhteissa ollut puhettakaan, ja
myöhemmin yöllä tuulin emäkarhun
ja kahden poikafarhan äänet, kun
ne uimat telttani ohitse. Juoksin
rannalle multa en nähnyt eläimiä,
maitta näin weden lainehtiman hei-
dän wdessaan. Sltte oli taas kaikti
hiljaa.

Kun aamu mähän walkeni nou-
sin minä taas ylös, sytytin priimus-
leittiöni ja iöm hiukan, jonka jälteen
menin ulo?, hamin uteliaana näle-
rnään tulosia yöllisestä seikkailustani.
Teltan ulkovuolella oli tuin teuras-

Werta oli fuinkunut nrn-
päiilniä laajalle alalle. Iontu?:
ajan etsittyäni löysin minä äärim-
maisella maajäälla tuolleen naaras-
karhun samalla paikalla, jossa olin
tuullut sen yöllä loriseman. läl-
jisiä huomasin että myöskin toinen
karhu oli haawoittunut, mutta se oli
kumminkin onnizlunut pääsemään
tiehensä ja molemmat pennut olimat
seuranneet sitä. Minä en nähnyt
niitä enää koskaan. Luonnolllsesti
se minua hieman harmitti, mutta
minulla ei tumminkaan ollut mitään
syytä olla tyytymätön saaliiseeni.

C3

C2

n

*5
O

<

ev

>»M»

m

O



tut. Rlljawartion ömersti Pudafomon kaatunut. Haawoittuneet omat
3:nncn reserwipataljoonan komentaja
öwersti Polrowfiy. tafakkasotnianpäällittö, jesauli «anlzewi ja öwers-
tiluutnantti Kirman. B:sta tenttä-
tykistön patterin päällilöstä on taa»
tnnut ömersti Pelrow. haawoittuneet
omat ömersliluutnantit Laterom. Ro-
manomssy ja Dobrom felä kapteeni
Benoit. Ruhjewamman on saanut57 muun palter.n päällikkö kapteeni
Vetrenko. Muista esikuntaupseereista
on kaatunut suunnaton prosentti.
Samoin on kuollut ja haamoittunut
useita kertoja useita; komppanioin
komentamat maramänritit. Kussakin
komppaniassa on mäkeä keskimäärin
60 miestä.

18 p:wän jälteen eimät japanilai»
set uskaltaneet tehdä rynnäköttä.
Ellen räjähdyttimät he miinan lir,-
nan n:o 5 alla. Noin 20 japani-
laista uskalikkoa hyppäsi mallille,
mutta kaadettiin he kaikki pikkupom-
meillä. Kuitenkin ampuimat japani-
laiset yöt pnmät kaikkialle 11°luu°
maisia pommia, erittäin sairashuo»
neita kohtaan, tietäen, eitä
hllllm<.iltu!.eet omat sankariita, jotka
ensi lilassa täydentämä! puolusta»
lain rimejä. Sairaita ja haamoit»
tuneita on sairaaloissa roin 14.000
ja heidän lukunsa lisääntyy joka
päimä noin 300 miehellä.

Joensuusta jatie-
noiltamrne.
Rahatoimikamarin maltat»

kaiseksi sihteeriksi on malittu opettaja
N G. Lampinen.

Niitthlahdeu kanfan?pis-
to. Eilen pidetyssä johtokunnan ko-

kouksessa malitliin m. t. opettajaksi
johtaja I. H. Hakulisen sijaan siksi
aikaa kun hän on maltiopäimillä,
yllopp. Kimioja ja m. t. opettajatta-
reksi johtajatar rma Liekko Hakulisen
sijaan nti Schademitz Helsingista.
Johtajan mirlaa hoitaa sillä aikaa
opettaja Kärti.

Kuntain lnottamnsmienei
Kiihtelyswllllran kuntakokouksessa
»viime marras. 26 p:nät untakokouk-sen esimieheksi malitun talolllsen 21.
Kol hmaijen on läänin tuwernöör,
w, k. 29 p. toimeense »ahmistanut
Tähän toimeen oli ehdokkaina feitfe.män Hentilää.
- Piiritoimiston lisäjäseniksi

tämän ißuoden kutsuntaa marten ma-
littiin Ilomantsin lunnasta w. k. 27
p:nä puuseppä Juho Tuhkanen, lois
Pella Mononen ja t«lollinen Matti
Ilonen.

Meteoori putosi tl. 3 p, kio
8 illalla Joensuun lähistölle Pyhä.
selän jäälle, puhkaisten tietysti jään.
Ilmiön näkimät täysin luotettamat
henkilöt.

Luonnon ilmiö. Wiime
tiistlli-aamuna aikaisin salamoi Nol-
jakessa niin fosasli että huoneet
tulimat malaistuikfi. Sää oli, kuten
tawallisesti tämmöisissä tapauksissa,
jotenkin lämmin.

Liperin Osunskanpan myyn-
ti loimen edellisen kuukauden ajalla
käteiseen rahaan on ollut 10.048 mark-
taa 19 penniä, siis yhteensä puolen
muoden aikana 20.131 markkaa 89

Torstaina 5 v. Tammiknn t*

Nylin ampumani karhun ja laa=
h --si" sekä nahkan että liha» ylös
telttaan. Lihan söin sitte ajan
oloon paikalla oletsiessani. mutta
nahka on nuhjaan asemassa, josta
silloin en olisi osannut uneksiakaan.
Sirinöin nimittäin se malmistaa taik»
kien laiteen sääntöjen m itaan ; siitä
tul tm tudellmen loistakappale ja
taien laulen tnvp2e!ft arivokas

tö-imoUem,
syksyllä 1903 mietimme häämm?.

pgjriää se lattiata toumammt ja
on asuntomme kauneimpia koristuksia
mutta usein ajattelen minä fiiä yötä,
jolloin m ni taisrclm sen ufiOent, ja
tomts mlotfet «los»ht«ni ooat fil-
loisim iDetrater.

-un me

Saatuani loppuua työni karhun
ääressä, rahdain sYura-uuaa kadon-
na > koiran jtUbä, koska pelkäsin et-
tä koira ol.si roomut keijustaan tarf-
Ilta tilani lohontm. olt tum-
minkin tullut la:malle niitä paraatin-

ma3!a kuunosia. Minalin jäin sinne
wähäkft aikaa ja olin tlomen saades-
fani lviettää yön leioosfa ja rau-
hassa. Malta mtnun erakkoelämäni
olt nyt lopussa, sillä kun kapteeni
Tweidmp kuuli tercomulseni arwcli
hän, että minun oli liian waarallts-
ta olla yksin niin myöhäisenä wua-
dmaikana, ja kun seuraamana päi-
mänä palasin takaisin teltalleni, oli
minulla to Veri mutanani."

penniä. Taantumisen merkki on siis
wähäinen, ainoastaan 35 murklaa 51
penniä mähemmän on tehly kauppaa
miimeisen kolmen kuukauden kuluessa.

Konsertti. Wiuluiaiteilija
Sulo Hursmen konsertista, joka ly»
lättiin ensi sunnuntaiksi, pyydämme
erityisesti huomauttaa yleisöä. Paä»kaupunkimme sanomalehtien armos-
telut hra Hursnsen esiintymisestä
omat olleet erinomaisen tiiltämiä ker-
toen hänen kypsyneestä taiteellisestaesilyk,es:ä ja tulijesta tempiramen-
ttstään. Maafeututaupungetssamme
missä taiteilija Hurstlnen on anta»
nut konsertteja on hän saanut osat-seen paljon kiitosta ja iuurta suo-siota.

Ohjelma, joka on nähtämärä toi»
fella ftmulla on harwinalsen arwokas
ja monipuolinen. Konsertissa saamme
tuulla paitsi miulumufiitlia Ertti
Melartinin piano-legendan samilta-
jän itsensä esittämänä setä Toiwo
Herckmanin „Nouse pois" laulun,
tormisoiton saistyksella joka jo mii-
me syksynä hra Herckman,» tonser-
lissa herätti suurta suosiota on nyi
suurennettu ja loppupuoli uudestaan
sämelletty. Toiwomme hra hursti»
jelle täydm huoneen kuulijoita.

Eläintautia Ilmoitettua,
että Plellsiäriven pitqan Wnanis»
lahden kylässä kariaan on ilmaan»
tunut tuntematonta tautia sekä Toh
majarmen pitäjän Wärtsilän lylässa
hemosiin jotakin määrällistä tautia,
omat asianomaiset eläinlääkärit maa»
rätyt tutkimaan taudin laaiua ja
ehkäisemään sen lemiämistö.

Knollnt. Wiime jouluk. 29
p:nä tuoli Kontiolahdella maanwil°
lelijä Markku Puhakka 51
muoden itäisenä. Wainajaa suremat
lähinnä leski, kolme lasta ja meli,
ynnä laaja sukulais- ja tuttamapiiri.
Lepää rauhassa !

Aktia luoli talollinen Simo
Piiroinen Wiinijärwen Salonsaares-
ta, ollessaan metsässä puita nouta-
massa, jolla retkellä halmaus hänen
päimänja päätti. Vainaja oli man-
hinpuoleinen mies.

Taipaleen kansakoulun
apurahaston marattomien oppi-
laisten amustllmista warten, tota
nyt on kasmanut 700 mkaksi, omat
sen kerääjät ja maliaikaiset hoitajat
P. Kontkanen Hammaslahdelta ja
kaupanhoitaja H. Surakka Joen-
suusta nyt luomuttaneet Taipaleen
kansakoulun johtokunnan huostaan
ja holdettamalsi asianomaisesti mah-
misteltujen sääniölen mukaan. Ra-
hasto kartutetaan 4.000 mkalsi. jon»
ta jälkeen sen korot jaetaan
ten louluntäyntiamukst. Laskemme
taipalelaisten sydämelle, että uutte-
rasti tätä hyödyllistä rahastoa tar<
tuttaisimat ja kehottamme mallstusta
harrastamia henkilöitä muilla paikka-
tunnilla samanlaisia rahastoja pe-
rustamaan.

Kansakoulut. Kewätlutu»
kausi Taipaleen kansaloulussa alkaa
t. k. 10 p.

Soltuman kansakoululla alkaa U-
mätlulukausi t. f. 16 p.

Nurmeksesta. Tulipalo.
Aamulla 30 p. joulu!. V-2 7 herätti,
mät palotorwen toitotukset nurmet-
selaiset aamu-unestaan. Tuli oli
päässyt malloilleen kauppias A. Ne-
malaisen puodissa, jakun palokunnat
saapuiwat paikalle, oli jo puoti tu«
len mallassa. Sammutustyöhön ryh»
d ottiin heti, mutta medenpuute teki
alusja fuuvra Jjaittaa, niin että tu<
lm moimaa oli enää mahdotonwoit«
taa. Koko rakennus, neljä huonetta
ja eteinen, paloi perustuksiaan myö-
ten, mull!' tllupp:as Nttlo Timosen
lähellä 01-. ira pirttikartano. jo°a oli
pahasti maarassa, saatua kummin-
kin marjellukfi. Karcano oli wa°

kuutettu 4,500 markasla, pultita'
marat 4,000 maasta ja
josta tumminkin ofa pelastettiin,
2,000 m:kasta. Poliisituikmnossa lä°
mi seloille, euä tuli 01l päässyt
malloilleen siten, ct!ä ke'äle oli uu-
nista firnmonnut lattialle.

Tulipalossa muuten fhihea
tjuomioon, että W P, tunnaUamme
on toieiä totuin ir>ät)in fofemusla
fammutu§lö:å)2 feurautjend ftitä,
että tjarjoiiuiftéfa fägntt on laimin*
Irjötq, roaiffa se juuri olisi tcrfeintä
palokuntalaiselle. ©iinmnpiSiäroär.ä
anfaua tätityn nttjösitn mainita, että
monella tulipaloon tulleella mi h lla
o'. luun lämpimät taskut, M'.eh?t
tun näet etitrnt wiitfi noitaa «bes
ÉLJiään lastuista tulipalopaikalla.
®iieinntä>! fns inioSiuSta t.ljteifen
aitan hywLlsi W.rsinlin tällaisissa
tapaulsi-ssi; se on lofaifea luanofli
ien tymtfen rorlroollafuus. Lopulfi
huomauttaa tirzeenwatytaiamrne, että
toma onni on erityisesti wainonnut
taupp. Newlllaista, jolle jo sattui
neljäs isompi lul.palo.

Kaupftamaailmasta Suo-
men pumpulltehtaat omat laskeneet
pumpulitamarain hintoja tuntuwasti,
Esim. Printers-palttina on 2 p:wä
tammil, cnnetuisfa hintaluetteloissa
merkitin 13: (ennen oli 13: 50)
ja pumpulilllngat N:o 20 omat nyi
14: - (ennen 15: 50).

Meijeri palanut Wiime
maanllnllli.iltana klo 10 tienoissa
syttyi kauppias I. Kuokkasen suuri
meijerirakennus Kuusjärmellä tuleen
ja paloi ankaroista sammutuskokeista
huolimatta muutamassa tunnissa
poroksi. Suuressa maarassa olimat
myös tupa» ja puotirakennus, jotka
olimat main parin sylen päässä pa»
lamasta rakennuksesta sekä nametta,
joka oli meijeriin katolla yhdistetty.
Meljerirakennutfeen kuului 6 huo»
neita ja sen mieressä olema tallira-
kennus paloi myös. Meijeritalustoa
ei saatu ensinkään pelastetuksi. Tu>
len irtipääsystä ei olla wielä fel»
millä, maan armellaan kumminkin
palaa mahdollisesti syttyneen meije-
rirakennuksen mälikatosta. Meijeri
ia tuluölv oli '.vakuutella pienet}»
'östä summasta, niin että mahii ■.•

to lienee melkoinen.
Kontiolahden knnnan sääs»

töpanktiiu oi, miimeisen kassako»
illukfen loputtua wiime muotena
colleietiu 26,550: 88 p. laine ja oli
Nlaksetlu 5239: makjettuja korko-
ja 1,848: 87 penniä. Säästöstä oiet-
tu pääomia saman ajan kuluessa
10.307: 63 p., korkoja 316: 34. lai-
noja annettu 21,890: ja raha säästö
tel, 1,334: 13 penniä.

Wiikilnwnn muntolfia
Konlioluhdeu seurakunnassa lv. 1904:
syn yr>yt 159 mp. 155 np. yht. 314
kuolleina synl. 9 mp. 5 np. yht. 14.
talfoisia s:bct. (6 mp. 4 np.) äpärä»
lapsia 1 mp. 6 np. yht. 7. kuollut
123 mp. 119 np. yht. 242. sisään
muuttanut 119 mp. 121 np. yht
240 ulosmuuttanut 131 mp. 169 np-
-300. llNwlti.won kuulutettu 72 pc»
riskuntaa, wthitly 59 paris?, seura»
tunna nwätilutu lisääntynyt 12 hen»
gellä, ieuralunnan iolo mälilutu on
10,389 henkeä.

Po l wi j ö rwellä, syntynyt
90 mp. 76 np. yht. 166. kuollut 65
mp. 4? np. yht. 112 seurakuntaan
muuttanut 27 mp. ja 37 np. yht.
64 seurakunnasta ulosmuultanut 44
mp. 46 np. yht. 90 seurakunnan wä»
tlluku on siis lisääntynyt 28 hen-
gellä ja koko wäliluku on nyt 4,464
henkeä; amioliittoon on muoden ku*
luessa kuulutettu 3? ja mihitty 3?
pariskuntaa.

Kuusjärwen telefooni»ofa»
kehhtiö. Wiime kuun 31 p. pide-
tysjä Kuusjärwen iel>.'fooni°osateyh>
tiön kokouksessa malittiin yhtiön war°
sinainen johtokunta, johon malituksi
tuli: kaupp. I. Kukkonen esimieheksi
ja rahastonhoitajaksi, kirkkoherra F.
P. Wuornos ja metsanwartia sk.
Kowalainen warsinaifikfi jäseniksi, ja
tauppap. P. Karttunen ja poliisi-
konst. A. Ecwast warajäfenilsi. Ti»
lientarkastajatsi: kunnallis!, esim. W.
Klemetti ja nimismies I. Riikonen.

Kuusjärwen osuusmeijeri.
Tämän kuun 2 p. pitämässään ko»
tauksessa walilsi Kuusjärwen osuus-
meijerin hallitustunta meijerskalst
ensikäyttöajalle kolmesta hakijasta
Pälkjärwen osuusmeijerin meijers»
kan Tilda Könösen, jonka on toi-
meensa faawutiawa ensi helmikuun
altupäiminä.

Meijiriosuustunnan kokous on lt.
9p.

Kunsiärwen maalaisyh-
distyksen kleriämätft tarjakaksi wa°

liitu Anna Saastamoinen saapui
palttakunnalle piiriinsä ja alkaa toi-
mintanja h iti.

lärweu laskemiset. Eräi»
den Tohmaiärmen luntalatsien ano-
mukseen saada l,iskea Dnfamon jär»
weä ci läärnn lmoernööri m. k. 30
p:aa antamallaaan puaiölsellä ole
woinut suostua m. m. siuätza syystä
ellei katielmulsen toimittanut piiri»
instuöör: ole rooinm sanotua jär-
men laskemista puoltaa eitä hake-
mukseen ole myäZkään liiietty iel-
hieta soplmulta lyöil wimiliami»
iesfa, joSta puqmaan roesiotteuslaxn
4 tutoun 1 ja 2 §§:3fä.

Liikenne Hiav taian radalla
N» 1904 Karzalail rataa myöten
mli SGB.ipuriiT! ia edemmäs muoden
1904 futuesfa 73, 521 fuormiteriua
wlluima. Wullnaa 1903 saapui
727 «niunua wohemmän. Wiip

Passeja on Kuopion läänin
fa Eliasta ronme kuluneeni oulutuun.
ajalla ul omaom ukaa menen annet-
in kanttaan 130 kappaletta,

Kiteen warfinaisessa lun»
takolouksessa Joulukuun 20 pnä
käsiteltiin ,euraawat asiat :

lalaisliin hra luwernöörin pää»
tötset, joilla on wahwiste tu?a) kun-
nanlääkärin ohjesääntö, b) tunnalli»
siiin toimiin malttut henkilöt ja e)
muutokset muutamiin lainajywästön
ohjesäännön pykäliin.

Määrättiin tulo- ja menoarmio
wuodelle 1905, jonka yleinen summa
on Smk. 23.875: 67. Kannettawatsi
tulee Smk. 19,655: 43 ja maimais»
hoitoon 600 hehtolitraa eloja.

Luettiin kunnallistilit miime muo-
delta (eräs tililaji lahdelta wuodel»

KARJALATAR
ta), joista myönnettiin tilimavaus.
tuitenlin niiden tilien teljoille, joista
muistututfia oli tehty, sillä ehdolla,
etlä tilintarlastajain pöytälirjasfa
olemat muislutukset tulemat tarloin
huomioon oteiuilft ja epäkohdat nii-
den mukaisesti torjatuitfi. Ia kun
ainalin muutamien ulien tekeminen
ja siitä johluma kaikkien tilien esit»
tömincn kuntakokoukselle on tähän
asti useimmiten miipynyt liian pai»
jon siwu määräajoista, kuten nytkin,
niin päätti kokous lausua sen toimo»
mulsen, että tillt mastaisuudesfa
omat jaudulettama» armoll. kunnat-
lisasetuksen mukaisesti sekä ajan että
muun järjestyksen suhteen, jonka toi»
womulsen tunn. lautakuntakin oli
lausunut kokouksessaan.

Apteekkari Nyman'ille ei suostuttu
maksamaan pyytämäänsä 300 mark»
laa ja mapaulusia lunnallismatsuis-
ta wuosittain, 5 muoden ajalla, siitä,
että hän piakkoin asettaisi simuaptee-
tm kuntaamme, johon hän on ano»
nui ja saanut oikeuden. Sitä-
mastoin malittiin ja maltuutettiin
kunnanlääkäri hra H. Tikka ja kun»
tal ok. esim. W. Sutinen täydellä
mallalla toimimaan miten parhaaksi
näkee apteekin saamiseksi kuntaan mi-
lä pikemmin.

Jäseniksi piiritoimistoon 1905
muoden kutsun taa mörten malittiin
laloll. H, G.rlavder ja herrast. H.
Ilonen Päälueeltä ja H. Hakulinen
Kiteen kylästä n:o 13 ja moralle
taloll, A. Toropainen Päälyeeliä,

Mnöxnettiin
huoneet 1905 muoden kuljin iafoi-
mituita mörten ilmaiseksi.

1903 muoden päa-
tertun täyttää kansakoulujen
toon ja lääninrahastosta ne kunnan»
marojen hoitajalle nostamaan mal-
tuutrtliin hra rehtori U W. Te!«n
Kuopiosta.

Heikki Toropaisen leskelle Potos-
tamaarasta, jolta tulipalossa oli pa»
lanut 2 lehmää, myönnettiin lehmän
ostoa marten 100 ml. Oston mä»
littää piirimies H. Ilmonen.

Raumittoman lampun tayliämi»
nen malllistutfeen riihissä kiellettiin.
Jos sen tcytlämisestä tulipalo fyn.
tyy, mähennetään makuutusfumma
mllhingonlormaustll määrättäessä

Pakollisesti suoritettamatsi laina»
jymästöön ennen ensi muodentulon
korjuuta määrättiin ainoastaan lai»
nojen korot, koska nykyinen milja on
siemeneksi kelpaamatonta.
-Kirje Wielistä Tässä wuo°

den maiheella sopinee luoda lyhyt
silmäys Wietin nykyisiin ja entisiin
merkkitapahtumiin.

Wuosi on taas mierähtänyt ijäi»
syyden mereen ja monta muutosta
tapahtunut. Moni isä ja äiti on
saanut nähdä lapsensa laskettaman
maan pomeen, samoin lapset man»
hempansa. Jstämä on jättänyt ys»
tämänsä, ja tultamien kaihon ja kai»
pauksen tunteista ei tuoni ole malit»
tänyt. Näin on siis meidän menom-
me täällä muuttumaa ja katoamaa.

Ia kaikki, mitä luonnon piirissä
tapahtuu, on muuttumaa. Tolsinaan
suosimat ajat paremmin ihmisten
harrastuksia, toisinaan ne taas teke»
mät turhiksi melkein kaikki toimeem»
me. Kun on nähty tähkäpäitten hei»
llmö:wän, odotetaan niistä kärsimäl»
lisyydellä ramitsemaista purcamaa;
mutta hetkinen maan, niin fynkistyy
maamiesten mieli: halla ja ruoste
on mienyt muoden maiman näön.
Nain kämi miime kesänäkin. Kulta-
ajan sääslöi, joskellä niitä on, omat
jatkumien latoiouosien kestäessä lop»
puun kulutetut. Wielä on täytynyt
tehdä syömä- ja siemenmilja lainoja
la nyt ollaan niitten maksuajan tyn°
nyksellä. Mistä näihin kaikkiin ra»
ha säätänee? On maan palko täy>
ba käsiksi uusiin lainoihin. Eikö»
hän ollsi aika etenkin meidän, työ-
miesten, ajatella niitä tulta-ajan hy»
wlä tuloja. Silloin oli liittämästi
töitä, ja niistä saatiin hy»ät palkat.
Nat niiden tuote riittänee melkein
poikieulsetla täällä leipään, puhu»
maitakaan lihavatain ääressä istu>
misesta. Kohtuus elämäisä olisi siis

keino. Slllä pienempikin fääs»
tö olisi mallan hymä ahtaampina
aitoina. Mutta niin se maan tah»
too olla. että syödään »kerta kyllä",
ja sitte tiristetään nällämyötä ah-
taemmalle. No niin. Sanotaan:
.Eteenpäin elämän mieli, kuollut taat»
se katsokaan". Huolimatta kaikista
mastuksista, on Mielikäistenkin pyr-
kimys eteenpäin. Wiime muodin
merkkitapahtuma on se, että saatiin

kuten siitä on jo mainittu
hautausmaa. Nim pitkälle omat
täällä kirkolliset asiat kehittyneet.
Puuttuu maan kirkloa. Niin. Mai-
nitsemme myös fimumennen, että
haudantaimajatfi pyysi m. k. 9men
p:n kokous nikkari I. Myllysen,
joka myös toimittaa Wielisfä lutka-

rin tehtämää. Hakijoita sanottuun

mirtaan kuuluu olleen 5, mutta syys»
tä tai toisesta ei niistä ole maitu
yhtään hymätfyä.

Nyt siis alkamat toteutua ne unel-
mat, jotka aitoja sitte omat täällä
oireitaan näytelleet. Kerrotaan näet
että edesmenneet mietiläiset omat
täällä rakentaneet kirkon Vesikattoa
myöten; mutta siihen se sitte on jää»
nyt. Ia että heillä lienee ollut täysi
touhu aikansa pynnnöissä, sitä to»
dlstaa m. m. fe, että omat jo hank»
tineei kirkon kellot, mutta erityisten
myllistysten takia kerrotaan ne pais-
latun Wiekijoleen, jossa ne mielä
nytkin mylleröimät ; et tyhjänä, voaan
hopealla täytettynä. Ne manhat
ukot masta meititoita omat olleet,
kun ne ennen kuolemaansa omat tal»
leimmat omaisuudestaan sekä meteen
eitä maahan kätkeneet. Sitä todis-
laivat täälläkin ne monet aarnio»
malliat. joita nähdään kesän tutois»
tamimmalla ajalla ja herättämät erit°
tainkin manhoisfa ämmissä tummas»
tusta. Ne luin näet otaksumat, että
paholaisherra niisiä polttaa silloin
ruostetta. Mutta lun en nyt jouda
lähemmin selittämään sitä salaisuut-
ta, niin sanon maan lyhyesti, että
paholaisherralla ei ole niiden kanssa
mitään tekemistä.

Maata laimettaessa on myös löy-
detty noin metrin fymyydestä huo-
nolla teräsafeella kaadetutta, mäta°
nemätlömiä puita. Kaikesta päät»
taen omat r.e tlwitiiweellä hakatutta.
Äsken mainilftmamme maa on !o°
konaan ruokamultaa ja lepää samen
päällä. Siis iästä päättäen moi
olettaa, että Wiekijoen marsi on en»
simaiset asukkaansa saanut silloin,
kun on ensimäinen tasmulllsuus ke»
hillynnä jääaikakauden jälteen.

Mutta kmtista oudompaa on, euä
täällä, mikäli tiedetään. olisi ollut
enfimäinen raudan malmistuspaitka
koto Suomesta Sieltä niin sano-
taan on yli 700 muitta. Paitsi
ajan määrää, on raudan malmista»
misesfa perää. Sitä todistamat mu°

15 jälellä olemat, suurenmoiset kuo-
nakasat, joita lamataan useassa eri
kohdassa.

Kuulkaapas le hymäi luitani, kun
teille kuiskaan. Jokainen tahtoisi
saada olonsa ja elämänsä niin hy»
maksi kuin mahdollista. Mutta yksi
Vaarallisimmista lodin Vihollisista
on se, että puhutaan liian törkeästi
ja peittelemättä. Se on, nähkääs,
myrkkyä lapsille. Jos esim. kiroil-
laan tai puhutaan muita karkeita
sanoja, fopertamat lapset näitä, mmk»
ta muutoin eimät mielä osaa sel-
maan puhuakaan. Tämä on mal-
lan maikeata niillekin lasten man»
hemmille, jotka tahtoisimat hymällä
esimerkillään kaswattaa lapsiaan tel-
po ihmisiksi ja kunnon kansalaisiksi.
Sentähden pyytäisin lausua makaan
maroitussanan semmoisille puupäille
että hillitkää kielenne turhista puhu-
misista lasten luullen ! Sillä sen-
kautta medätte päällenne tironksen,
kun johdatte lapset nuo Herran lah»
jat, irslaitten puheillenne lautta pa-
heen poluille. Olemmeko tyllin rck-
taat mastaamaan monen ihmissielun
murhasla. siitä, että saatamme
huonolla esimerkillämme mialtomat
huutamaan kostaa, tuten hurskaan
Aapelin meri ennen teki!

... h ...e ...n.

Perjantaitft sattuwanjnh-
lapäiwiin talia ei lehtemme
ilmesty ensi lanmäntäin a.

Uikku nutista.
Joensuun kansa- ja ilta»

laulut alkamat kewätlukukautensa ensi
thStainu.

Hajoamistilassa kuuluu
jokunen uuden Eacon uuneista alta»
wat olla. Wiime sunnuntaita mas»
ten yöllä täyttyi se meltei totonaan
tiilinlapp aleilla ja muulla soralla.
Eräs tulnen uuni on myös jonkun
merran haristunut. Uunit eimät
näytä haitatta moiman kestää sitä
perin antarata lämmitystä, jolla
tirltoa wiime aikojen lomien vatlas»
ten aikana on täytynyt koettaa lam*
pintana pitää.

Luistinrata alkaa mih-
doinkin olla reilassa ja awattanee
»yleiselle liikenteelle" lähimmässä
tulewaisuudessa. Tämä on tietysti
termetullut sanoma koko Joensuun
urhnlua ja huwia harrastamalle
maailmalle.

Wertauksilla omat ..M.
S:t". fawolaisten surullisen kuuluisa

humbuugilehti, miime aikoina alta»
neet puhua, parjatessaan ia haukku»essaan wifia mähemmän suulaita
lehtiä, Ontuwia nätumät tummin-
lln oleman wertautset ja „witsi"t,
kuten lehdm muulin sisältö, tuimia
ja tömpelöltä.

Pianonsoittaja A. F
Schutz, jota täälläkin lämi, on leh>
dessämme ja ..Laatokassa" olleen
konserttiarwostelun johdosta ..Laato»
tan" «viime numerossa antanut jon»
tunlaisen oilaisun. jota meistä lun°
tuu hymin kummalliselta, kosta tie»
doi hra S:in opinnoista saimme,
semmoisinaan juuri tuin ne lehdes»
sämme olimat, tonsertinantajalta it»
feltään.

Muita uutisia.
Waalioloja koskewa le«

tokirjanen. Painosta on ilmes-
tynyt kansan edusmiehille kaikissa
säädyissä osotettu lentokirjanen „Pe-
lätääntö kahdenkin säädyn kansan»
maltaistuttamista? Sananen halli-
tuksen äänioikeuslakiehdotuksen joh-
dosla." jonka omat allekirjoittaneet
I. K. Kari, Heikki Lindroos ja I.
A. Salminen. Esitys kohdistuu lir-
lassa olemiin seuraamiin ponsiin.

Ehdotamme, että ar»oisat edus»
miehet, kun maltiopäimäjärjestykfen
12, 13, 14 ja 15 pykäläin muutos»
ehdotus tulee säädyissä käsittelyn-
alaiseksi, muuttaisimat sanotut pykä»
lät siihen muotoon:

että äämoiteus poraiaris' ja ta-
lonpoikaisfäädyn edusmiesten maa»
leissa myönnettäisiinkaikille 21 muot-
ta täyttäneille Suomen kansalaisille,
jolta suontcimat meroa kruunulle ja
joita el ole rangaistu häpeällisestä
ritotsesia.

Siis että hallituksen latiehdotut»
seita
poistetaan wuofituloihin nojautuwa

iensus sekä ne kohdat, joissa emä»
tään äänioikeuden myöntäminen nai»
sille ja palkollisille, ja että hallituk-
sen ehdottama 25 muoden ikäraja
alennetaan 21:kft muodetst.

Waalitapaan nähden ehdotamme
että talonpaikaissäädyn maalit teh»

täisiin mälittömilfi samoin kuin por»
marissäädyntin maalit omat.

- Stöttan voliisfitamari.
Wilpurin läänin kumernööri on mir»
lamiehitsi Koltan poliisilaitolleen
nimittänyt : sihteeriksi poliissitomi»
saaria A- Hagmanin ja komisaari-
oitsi resermiluutnantti K. Kerkkäsen
ja ylikonstaapeli K. E. Freybergin.

Stipendi kansa» naisille.
Tuomen Naisyhdistys on julistanut

san naisille annettaman 50 markan
suuruisen palkinnon. Hakemusta, jo»
la on lähetettämä Suomen Naisyh»
distytselle ennen ensi helmikuun 1 p.
1095, tulee seurata hakijan bmakäti»
jesli tirjoiltuma kertomus tasmi- ja
puutarhamiljelylsestä, kuinka kauan
se on ollut hakijan hallussa ja hoi»
dossa, mitä tarhassa miljellään ja
miten suuret tulot siitä mahdollisesti
on ollut, mitä kaikki on kahden luo»
tettaman. paikkakunnalla asuman hen-
kilön oikeaksi todlslettama.

Mnllläisistti lehdistä.
iiaiwastan rakennnsai-

neista puhuu Rus lehti edelleenkin
huomauttaen miimeilessä tirjoituk»
seifaan niistä mirheistä, joita We»
näjällä miimeifen muoNkymmenen
aitana on laiwarakennusjärjestel-
mässä tehty. Sellainen järjestelmä
joka on tuottanut Gangutin ja Pet-
ropawlomskin tapaifia laimoja, on
haudattansa, ellemme tci}i>o haudata
panssarilaimojllmmetulemllisuuoessa
merensymyyteen, huudahtaa lehti ja
huomauttaa, että tukaan insinööri
ei enää epäile medenpitäwien tam»
mioitten tarpeellisuutta sotalaimois-
ja, jotta kestämät koetuksen main
silloin tuin nuo kammiot omat kyllin
tiimiit.

Tehden selloa lonlre-amiraali
Messeiin efitylsestä tässä suhteessa
lausuu lehn, että ioS siihen lähem-
min tutustutaan, huomataan, tuinla
monet saumat panssarilaimoisja oli»
mil puutap e i I l a niitatut! Ei-
tä tämä fosfe „wanhaa hymää ai-
taa," maan allaa noin seitsemän
muotia sitten.

Eräs piofesfori Merialatemiassa
piti esitelmän meriteknilliselle komi»
tealle ratennuswirheistä ja todisti,
että Petropamlowsl niiden johdosta
uppoo pienimmästäkin muodosta.
Komitea lausui „toiwon." että nämä
wirheet olisi toriattama ja tunnut»
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tiin sen suuntaisiin toimiin ryhdy,
tyntin. Kun sama professori sitten
Petropawlowstin peritadon jälteen
halusi tuttia oliwatto ratennuswir.
heet korjatut, sai hän ..puutteellisesta
kunnioituksesta" rangaistuksen. Ia
se osottaa, mitä armo meiltä
taan oikealle armostelulle, huomaut»
telee Nus.

Yleisöltä.

Kiitos.
Sydämmellifet tiitotseni saan lau»

sua Kontiolahden kuntalaisille niistä
armokkaista muistolahjoista jotka tl.
1 p:na oli minulla kunnia mastaan»
ottaa.

M. Honkanen

Zpteekkihomma Aiteellä.
Niteen lunta oli totoutsessaan

Maalist. 7 pnä 1903 aiman yksi»
mielisesti päättänyt ottaa tunnan-
lääkärin, joka sittemmin saatiinkin.
Lokakuun 17 pnä 1903 päätti kunta
niinikään aiwan yksimielisesti anca
oikeuden erityisen apteekin perusta»
miseen luntaan; maan jos sitä ei
myönnettäisi, niin kuitenkin haara-
apteekin perustamiseen Tohmajärwen
apteekkarin K. I. Nyman'in suostu»
mutsella ja toimesta. Herra Nyman
olikin anonut ja saanut sanotun oi-
keuden. Warfin sopimalta tuntui-
lin hänen hankkeensa, kun hänellä on
mukemallll paikalla kirkonkylässä Ki-
teellä oma kartanokin, jonka on jo
rakentanut sellaiseen kuntoon, että
simuapteelli kyllä tulisi siinä hymin
toimeen. Mutta olemmekin
jo 1905 muoden kynnyksellä, niin ei
rohtoina siinä mielä näy. „Kun asia
pittistyy, niin se mutkistuu" sanoo
puheenparsi: ja niinpä tässäkin. Tä»
män Joulukuun 20 pnä pidetyssä
tuntalotoutsessa pyysi hra N. että
kunta suostmsi, facdatseen siwuap-
teetin luntaan, hänelle maksamaan
muofittain 5 muoden ajalla 300
marlkaa apurahaa ja mapautulsen
liikkeensä suhtttn lunnallismeroista,
selitellen pyyntönsä perusteeksi m. m.
ettei liike muka tulisi kannattamaan
ja että hän moi muuten miimyttää
sen asettamista ehkä useampia muo»
siakin, jekä jyhtä ja toista sellais»
ta, jota kuntalaiset pitimät main
enemmän tyhjinä merutleina kuin
tosiasioina, etenkin kun hra N. ei
lumannut kuitenkaan luopua oileu»
destaan liitteen perustamisessa, ja
tun tietoon oli tullut että löy-
tylfi haluklaitatin apteekin perusta»
jia tänne. Kokous kieltäytyi suos-
tumasta noihin tormausmaatimuk»
siin, joista ei ollut mähintäkään pu-
hetta silloin tuin hra N. rupesi fimu»
apteekin perustamishommiin. Aptee-
tln saamisen hänen lauttaan näin
jääden lomin epämääräiseksi ajaksi,
malitsi kokous asiamiehet Mydellä
mallalla toimimaan miten parhaaksi
näkee apteekin saamiseksi kuntaan
mitä pikemmin. Paljon hankaluutta
ja jonkunmerran liikoja lustannuk»
siakin tuottaa sen miipyminen erit»
tainkin köyhälle mäelle, puhumatta-
kaan maileissa sairaustapauksissa
apteekin puutteesta johtumista kärsi»
myksistä. kun lääkkeet saadaan ny»
kyään useassa tapauksessa main pos-
lin Välityksellä, joista kuitenkin mo»
nesti olisi kipeä jakiireellinen terra?.
Tuo puute luonnollisesti mähentää
myös jonkunmerran muutoin niin
paljon siunausta tuottamaa kunnan»
lääkärin merkitystä. Apteekin tan-
nattamaifuus täällä « ole niinkään
epäiltämää. kosla sitä tulisi täyttä-
mään paitsi Kiteetä myös Kefälah-
den ja osa Räakkylänkin kuntaa eli
ymmärrettamästi yleensä laitti ne,
jotka kunnallislääkärimme avua hy-
mäkseen käyttämät. Ehdottomasti
herää mielessä kysymys: kumpiko
seikka tällaisessa tapauksessa enem-
män' maatussa vainaa, yksityisenkö
oiteudensaaneen miimytteleminen luu-
lotellun tulojen pienuuden perusteel»
la, maito sairastaman uleifön lipeä
ja oikeutettu tarme? Saapa nähdä
mitä mieltä asiassa on arm. läältn»
töhallitus, jonta ratkaisuun se pian
saatetaan.

Apteekkia kaipaama,

Wenäjän kurssi
on tänään 2: 67,80 8: •€ ¥1

Ulkomaan kurssit.
Lontoo a/v . . 26: 30 25:16

3 kk. . . 24: 94
Hampuri a/v . 124: 10 123:30

3 kk. . . 122:40
Lybekki a/v . 124: 10 123:40

3 kk. .
. 122:30



Torstaina 5 p. Tamiuiknnta

Uusi vuosi.
Wuos waloineen ja marjoineen
Ia maihemeen joi» läksi;
Taas alkoi »uosi uudelleen,
Käyn hautaa lähemmäksi.
Vaan lähenen!» Sinua?
Ah' Jesus, tutki minua !

StaitV lestää täällä hetken wa«n,
Tääll' lepo, puuttuu.
Me pois luin marjot kuljetaan,
Pian päimät illals muuttuu.
Jos turmani on Sinussa,
Niin kestän ajan maileissa.
Wuo3 kulli, paljon lohduttain.
Waan murhetta myös suoden.
Ett' sais nyt moimaa maiheisfaan,
Kuint' allaisin mä muoden?
Sen alan nimeen lesulfen,
Sun sylihis mi pakenen.

Sä ole mulle linnani.
Ia kilpi, jok ei mäistä,
Sä jok' et särje ruokoa,
Et sammuta kynttiläislä.
Uus mieli, moima minuun luo.
Taas tänä muonna armos suo !

Jos liha, maailma houkuttaa
Mu 2 wangitseen taas koittaa,
Suo woimaa niitä wasluztaa,
Aleilla hengen moittaa.
Tee heikko uskon uljahaks,
Sun weres woimaan luottawals!

Sä kolkuttelet uutleraan
Taas tänään sydämmille.
Suo, että riennän awaamaan,
Ah', lullos Vieraisille;
Niin «uhan. turman mataman
Elossa, tuoloss faamutan.

Wuos mennyt on, muos alkoi taas.
Kenties se mitä tuottaa?
Mun täten ota omals.
Sun johtohos saan luottaa,
Käyn eespäin, Jesus, mmeefi.
Sä siunaa uufi muoteni

Utra 19x/205.
Alma Innenius

(P.-K. S. W. L. ja F. A. 2. 3 f.)

Kuulutus.
Kauppias Neinl,. Mohellin

konkurssipesän saamamiehet kutsu-
taan täten saapumaan 25 p:nä tam»
mikuuta 1905 klo 5 j. pp. toimini»
mi Gustaf Cederberg & C:on kont-
toriin Joensuun kaupungissa tar°
kastamaan peiän toimitftjamiesten
tiliä pesän hoidosta; ja muistute-
taan faamamiehiä lonlursfiiaännön
määräyksestä, että poisf»olemat saa»
mat tyytyä läsnäollelden päätöksiin.

Samassa tilaisuudessa on mii»
meiven jalo-osuus mainitussa lon»
kurssissa nosteltamissa.

Joensuu, 2 p. tammikuuta 1905.
Toimitfiamiehet,

Mikä on lupit?
Tämän kysymyksen mastaamiseksi

asetti äskettäin muuan englantilainen
lehti pllllintolilpailun. Niistä lu
luisista mastllukfislll, joita tulmi
tailista osista maltakuntaa, mainit»
taloon tässä muutamia:

Lapsi on surun täden wielä los»
tettama»on lukla.

Isän kilpailija äidin rakkaudesta.
Tailamainen lumous, jonka tantta

talo muuttuukodiksi.
Pienoistartta, johon on kuwattu

toto ilojen ja surujen maailma.
Wastopuhjennut nuppu elämän

puussa.
Heitto, tuolemainen olento, jota

ilman maailma pian muuttuisi erä»
maalfi.

Keksintö, jonka amulla ihmiset
pidetään yöllä malmeilla.

Tiedon side isän ja äidin mälillä
ja Heidin sndämiensä polttopiste.

Pieni olento, jonka iloinen Hu-
muily saattaa kaikki hnmät ihmiset
ajattelemaan enkeleitä.

Kodin auringonsäde, joka kartoit»
taa synlät surut paloisalle.

Tärkein ehto onnelliselle kodille.
Raltauden keljun lutto.
Olento, joka lisää äidin waiwoja

tyhjentää isän tuttaroa ja on seudun
hätäkellona.

Olento, jota telee kodin onnelli»
semmllkst, ralklluden moimalkaam-
maksi, kärsimällisyyden suuremmaksi,
kädet ahkerammiksi, yöt pitemmilfi,
päimät Inhemmilfi, kukkarot kemyem-
miksi, entiset unhoitetuiksi ja tule»
maisuuden Valoisammaksi.

Kuulutuksia.

Viittaamalla arrnoU. asetukseen
koiraweron suortttami
seSta, 14 p:ltä joulut. 1894,
Huomautetaankaupunkilaisille,

että tämän meron maksamista mar»
ten, joka suoritetaan kaikista, paitsi
neljää kuukautta nuoremmista, koi-
rista ja siihen katsomatta, onko koi-
ra lyhemmän tai pitemmän ajan
«uodessa ollut omistajan hallussa,
tulee omistajan sillä uhalla kuin
mainitun asetuksen 6 ja 7 §:i§fä
säädetään, kuukauden kuluessa siitä
tum koira hänen omaksensa joutui
se ilmoittaa Rahatoimikamarille ja
nautaa joka muodeksi uusi wero-
merkki, joka on sillä uhalla kuin 8
§:ssä säädetään koiran taulassa pi-
dettäwä. ja että sen ilmoituksen jäl»
teen pannaan wero seuraamana
muonna ilmoittajan siihen asti suo»
ritettawatsi, tunnes hän Rahatoi»
mitemarille ilmoittaa, ettei koira
enää ole hänen omansa.

Joensuussa 20 p:nä helmit. 1897.
Rahatoimikamari.

Oewiä
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F Nepftenftröm.

Huom. !

Täkkiä tikattavaksi ottaa hal-
vemmalla

Anna Ujiirkholiz.
Hra D. Piispasen talossa.

Kotiffleijeri-

kairneissa 1 kg. paketeissa
ostaa korkealla hinnalla

Kustaa Poutiainen.

Kuulutus.
Maanantaina tuleman tammikuun

9 p:nä Kontiolahden kuntahuoneella
pidettämäsfä mäliaikaifessa lunta-
kokouksessa käsitellään seuraamat
asiat :

1. Annetaan lausunto maltiopäi-
mämiehelle mistä olisi Karjalan ra-
dan jatko aljettama.

2. Kysymys murojen myöntämi-
festä eräiden tilastollisten tietojen
hankkimiseksi.

3. Lisäykset tulo- ja menoar-
mioon.

4. Kunnallislautakunnan ehdo»
tullet valomahintojen , kormaulsista.

5. Huoneuston osto litran fan-
sakoululle.

6. Kysymys soran medosta Joen-
suun—Komeron maantielle.

7. Kysymys maanteiden uuo?s
taan jakamisesta tienlekomelmollisten
kesken.

Kontiolahdella, joulukuun 31 p:nä
1904.

I. Väyrynen.

Huutokauppoja.

Ralennusuralla-
huutolauppa,

joka toimitetaan Kiihtelysmaaran
Kestijärmellä talollisen Antti Wär.Z-
kan talossa ensi Tammikuun 19 pai-
mänä kello 10 e. pp., jossa tarjo*
taan maatimille yksi
kansakoulurakennus ulkohuoneineen
huutokauppatilaisuudessa määrättä-
millä ehdoilla, jotta ilmoitetaan en°
nen toimitusta, ja samalla tarjoul-
set alistetaan johtokunnan hymäk»
frittämlltsi tai hyljättämälsi. Ura»
loitsijalta maaditaan takaukset lyön
telmollisuudesta ja sen tänttämises»
tä setä mahdollisesti etukäteen an-
nettamista rahoista. Piirustukset
omat nähtämänä toimituspaikalla
ennen toimitusta, ja samalla tarjo»
taan tehtamälsi koululle pulpettia,
tuolia y. m.

Kiihtelnsmaaran Kestijärmellä jou>
lukuun 28 p:nä 1904.

Johtokunta.

Myytävänä.

Kermaa, maitoa
ja Potaattia myutämänä Linnun-
niemellä.

Harlin.

Koitereen
Muikun

■ ■■■■ ■■■■rnaahnaa
myytävänä

F. Neppenström'illä.

Almanakkoja
vuodelle 1905

Schliiterin kirjakau-
passa.

Hyviä
I] II I

F.

Vtt

Ii!
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KARJALATAR

Jeisin WMMM»
Kirjansitomossa

Valmiita, kestävästi Otetaan -

hyvästä paperista sidottuja Kirjoja
Xisiii- |i Piiiikirifiia sidottavaksi

on varastossa. Hinnat Ä&rttOjH,
halvat, kiillotettavaksi.

Tauluja
Konttofeuraattipaperia kehyBtettäväksL

~

Tehdään kaikenlaisia

Tanlno Myslistoja. ""^I""°"
—Mj valmistaa nopeasti ja mitä

£»
i e kohtuullisimnian hintalaskun

liSdiödliiv » mukaan kaikenlaisia^

=SSS»SSi Painotöitä.
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myyt&vfait
Joensuun Kirjap.-0.-Y:n Paperikaupassa.

Parhaiksi tunnettuja
Niemisen tehtaan

T» m ■ ■ ■■ulia
myy huokeasta
Petter F..rviaiaeÄ & C:o.

JoensuunKiqapaino-
Osakeyhtiön

HMHiluBu!
Posti-, kirjoitus- ja virkapa-

pena.
Arabigummia, syndetikonia.
Piirustus- ja silkkipaperia.
Piirustusnaulo ja.
Teräs-, lyijy-, kivi- ja väri-

kyniä.
Mustetta, tuschia ja vesiväriä.
Vesiväripensseliä.
Kirjoitusvihkoja.
Gummia, harppia.
Liimattuja ikkunaperia.
Kirjekuoria, nimilistoja.
Viulun ja kanteleen kieliä.
Posti- ja sinetti-lakiaa,
Viivottimia, kynänvar sia.
Tasku- ja konttokirjcja.
Tauluja ja Koululiitua.
Lampunsermiä.
Bengalitikkuja.
Hyllypaperia.
Leimasinvärejä.

Huuliharppuja (saksalaisia
Koch'in).

Sinikopiopaperia.

petroleum
Mf • M

summissa ja vähittäin myöpi
W. ffimiäläineii.

HjnriS

Vesirinkeliä
nivv

¥ Eäntäläi&sn.

Ilmoituksia.
Taran Työväen

Tapaturrnavakuutusyhtiö.
(Keskinäinen yhtiö).

Myöntää sekä vakuutuksia lain mu-
kaan joulukuun 5 p:ltä 1895 ruumiin-
vammasta, että myöskin yksityisiä
henkilövakuutuksia ja vapaa-
ehtoisia ryhmävakuutuksia.

Asiamies Joensuussa:
Aaro Markkanen.

Kilpa-ajot
toimeenpanee

fizmmazlalisen
Hewossturan harrastamat henkilöt
tämän luun 18 p:nä Hammasjöi-
roellä, jossa saapi ottaa osua 3 muo°
tisei ja sitä manhemmat orirt ja
tammat. Sisäänkirjoitus tapchwu
samana päiwanä klo 9 e. po. maan»
miljelijä K. I. Silfst«Nln talossa.

(P.-K. 3 k. 4 s. 20 r.)

nurmeksen
kauppalalle

w:na 1904 tulemien tontti», äyri- ja
muolramatfujen, koiramerojen sekä
filta- ja satamamaksujen rästikanto
toimitetaan rahatolmikamarilla ten»
mantuina tutuman Tammikuun 21
päimänä kello 11—2 päimällä, josta
sekä että rästit, joita miimeisläan
ei silloin makseta, jätetään heti ulos»
ottoon, täten »lmouetaan.

Nurmes, 2 p. Tammik. 1905.
Rahatoimikamari.

Pielisjärven
papiston palkkain rästikantoa pide-
tään:

Kappalaisen pappilassa :

Maananiaina 9 p:nä tammikuuta
HattusllLren, Kolin ja
kylistä.

Rovastin pappilassa
Tiistaina 10 p:nä pitäjäämme

muista kylistä, ja huomautetaan
että loisten n, m. on silloin myös
makieltama.

Pielisjärwellä joulukuulla 1904.
Toimeksi saanut :

A, Rummukainen,

Hewoseu a lehmän jouhia,
Sian harjaksia ja karwoja,

Kummikalossia,
Polkupyörän kumia,

Eläinten luita.
SBaSfen,
Messingin,
Raudan ta
Lyijyn
Turkin.
Werkon,
Nuoran ja
Waatteen

Romua
IMU

ostetaan hywällä hinnalla, Meri-
mieswtu N:o 26.

Inha Gröhn.
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! Petter Parviainen å C:o O

l „ Joensuussa ©
I osuvat ajan korkeimmilla hinnoilla y»

I Maatiaisilta= §
| ss Vasikannaf\koja 9

seka välittävät edullisesti S?
| leijerivoin myyntiä, 1

) joista etumaksua annetaan. «»
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Joensuun Kirjap.

löll
0.-Y:n Paperikaupassa.

MM- ja lieriltä
ostaa

päivän korkeimmilla hinnoilla
sekä

leijerivoita
myyntitilille myös ottaa, jolloin
eturahoja antaa

Kalle Parviainen.

Nyt saapnnnt =—

Taulunkehyslistoja
Joensuun Kixjap. 0.-Y:n

Kirjansitomoon.

MtzMlMl!^
Talonpoikais-

ja

Meljeri-
tw M

Kotimaisissa kuusisissa astioissa ja
vähittäin ostaa

.eka

Meijerivoiia
Drilteleissä

4
4

inyöntitilille Ulkomaalle välittää
ja e liirahan antaa

F Heppenström

-m

5l:o 2 - 1905

Karjalattaren
tilauksia vastaanottaa vuodelle
1906 Rääkkylässä

J. Härkönen,
poliisikonst.

Karjalaffaren
vuodelle 1905 saapi tilata alle-
kirjoittaneen kautta.

H. Suhonen,
Nurmes, Lampela.

Karjaiattaren
tilauksia vuodelta 1905 vastaan-
ottaa

Tauno Haaranen,
Tohmajärven Saarivaara,

Karjaiattaren
tilauksia ottaa vastaan Taipa-
leella kauppias

J. Liimatainen.

Karjaiattaren
tilauksia vastaanottaa Kaurilassa

Erik Penttinen.

Karjaiattaren
tilauksia vastaanottaa Nurmek-
sessa

8. Lehikoinen

Karjalattaren
saa ensi vuodeksi kauttani tilata
viilu ttäismaksulla.

Å. Karttunen.
Poliisi Polvijärveltä.

IQarJalattaren
tilauksia vastaanottaa Kiihtelyk-
sen Keskijärvellä

Matti Wänskä.

Karjalattaren
tilauksia
1905 LeHmossa

O. OllUainen,
leppä.

Karjalattaren
tilauksia ottaa vastaan Tohma-
järven Kemien kylässä

0. L. Tallus.

JCarjaJaKaren
tilauksia tälle vuodelle sekä vuo-
den kuluessa kuukausittain vas-
taanottaa

Väinö Karttunen.
Tahneserassa (Olonetz. lään.)

Karjalan radan
Aikataulu,

Lokak. 16 p. toistaiseksi,
joka samassa osoittaa junain läh-
dön ja tulon eri pääl laikoissa.

Viipuri—Joensuu

Wiipuri . lftht.
Tammisuo . „

Tali ...„

Earisalmi .

,

Kavantsaari ,

Hannila . ,

Antrea . . tul.
läht.

Koljola .
.

,

Sairala . . ,

Inkilä .
.

-

Ojajärvi . ,

Hiitola . . ,

Alho. .
. ,

Elisenvaaia „

Ihala . . |Jaakkima .
ml,

, läht
Niva. . . ,

Kuokkaniemi.
Sortavala . tul.

Kaalamo
Matkaselkä „

Pälkjärvi . „

Wärtsilä .
tul.
läht.

Xaurila . . „

Tohmajärvi ,

Onkamo . ,

Tikkala . ,

Hammaslahti „

Joensuu ■ tai

läht.

Po»u- Tmv»-

Joensuu—Wllpurl. J°" r«J nn»

-- ■ ■ en im (in)

Joensuu . .
. läht. 6.30 2.10

Hammaslahti .

, 7.13 3.18
Tikkala . .

.

,
7.41 4.02

Onkamo ...»
7.55 4.37

Tohmajärvi . .

„ 8.19 6.31
Kaurila . . . , 8.43 6.03
Wärtsilä ...tul. 8.56 618

. . läht. 9.06 6.00
Pälkjärvi ...»

9.22 5.00
Matkaselkä . . . 9.52 6.30
Kaalamo .

•
. „

10.12 7.07
Sortavala .

.
. tul. 11.12 8.45

„ .
. .läht. 11.2111.2?

"Wiipuri . .
. tul. 6.13

Wiip. Helsinkiin läht. IO.JJ
tul. 8.06

. „ pik. jun. läht. L»
"

„
tul. 9.30

Pietariin läht. 6.26
tul. 10.051

~_

Rautatien tavara- ja asemaki
pidetään auki klo B—lo, 3
]a 4—6 päivällä.
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Joensuun Kirjap.-Osakeyht. 1905
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Tava-
rajuna

(UT)

7.16
7.26
7.37
7.60
8.06
8.20

152
160
178

207
217
232
240

247
259
27i
278
289
311


